
Ersatzteile & Zubehör
Handels GmbH.

Ihr Partner,
wenn es um Ersatzteile geht!

Oberharrern 33
A-4691 Schlatt

Tel.: 0043 (0)7673 / 30703
Fax: 0043 (0)7673 / 30703-40

email: verkauf@oekoprofi.com

www.oekoprofi.com
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Starter &
Lichtmaschinen

Aktion
gültig vom 03.12. bis 22.12. 2025



Bei den oben genannten Ersatzteilen handelt es sich nicht um Originalteile. Original Ersatzteilnummern dienen ausschließlich zu Vergleichszwecken.
Bestellung: Tel 0043/(0)7673/30703 Fax: 0043(0)7673/30703/40. www.oekoprofi.com Alle Preise inkl. 20% Mwst.

Starter - Anlasser

Nr. Bezeichnung   Volt     KW   Zähne €

Starter - Anlasser
Starter ​ ​

 

Nr. Bezeichnung Volt KW Zähne €​
22046 Starter ​ 12 2,8 10 248,90

Winkel R52°
Löcher 3L, 146

26490 Starter ​ 12 2,7 9 249,00
Winkel L60°
Löcher 3L, 146

26491 Starter ​ 12 3 9 214,90
Winkel L60°
Löcher 3L, 146

38747 Starter ​ 12 2,1 10 299,90
Löcher 3L, 127 mm

41134 Starter ​ 12 2,8 10 269,00
Winkel L40° 
Löcher 3L, 127

41138 Starter ​ 12 2,8 10 339,10
Löcher 3L 146 
mit Kühlung

41213 Starter ​ 12 2,8 10 258,90
Winkel L40° 
Löcher 3L 127  (Lucas LRS232)

43032 Starter ​ 12 2,8 10 245,90
Winkel R45° 
Löcher 3L 127

51728 Starter ​ 12 2,7 9 228,90
Winkel R35° 
Löcher 2L 105

51729 Starter ​ 12 2,7 10 232,90
Winkel R45°, Löcher 3L 146 
(Lucas LRS190)

 

 

 

 

 

 

51730 Starter ​ 12 2,7 9 234,00
Winkel L52° 
Löcher 3L 127

51731 Starter ​ 12 3 9 234,90
Winkel L52° 
Löcher 3L 127

51732 Starter ​ 12 3 11 258,90
Winkel R35° 
Löcher 2L 105

51733 Starter ​ 12 3 9 259,00
Winkel R35° 
Löcher 2L 105

51734 Starter ​ 12 3 10 249,00
Winkel L45° 
Löcher 2L 105

51735 Starter ​ 12 3,1 11 245,90
Winkel R140°
Löcher 3L 127

53281 Starter ​ 12 3,6 9 379,00
Winkel L45° 
Löcher 3L 127

53282 Starter ​ 12 2,7 11 248,90
Winkel R35° 
Löcher 2L 105

53283 Starter ​ 12 3 11 259,00
Winkel L40° 
Löcher 3L 127

53284 Starter ​ 12 2,7 9 251,00
Winkel R35° 
Löcher 2L 105

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktionspreis:
207,40 €

Aktionspreis:
207,50 €

Aktionspreis:
179,10 €

Aktionspreis:
249,90 €

Aktionspreis:
224,20 €

Aktionspreis:
282,60 €

Aktionspreis:
215,80 €

Aktionspreis:
204,90 €

Aktionspreis:
190,80€

Aktionspreis:
199,90 €

Aktionspreis:
209,20 €

Aktionspreis:
215,80 €

Aktionspreis:
207,40 €

Aktionspreis:
315,80 €

Aktionspreis:
204,90 €

Aktionspreis:
207,50 €

Aktionspreis:
215,80 €

Aktionspreis:
215,80 €

Aktionspreis:
195,80 €

Aktionspreis:
195,00 €

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/22046
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/26490
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/26491
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/38747
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/41134
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/41138
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/41213
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/43032
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/51728
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/51729
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/51730
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/51731
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/51732
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/51733
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/51734
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/51735
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/53281
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/53282
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/53283
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/53284


Bei den oben genannten Ersatzteilen handelt es sich nicht um Originalteile. Original Ersatzteilnummern dienen ausschließlich zu Vergleichszwecken.
Bestellung: Tel 0043/(0)7673/30703 Fax: 0043(0)7673/30703/40. www.oekoprofi.com Alle Preise inkl. 20% Mwst.

Starter - Anlasser Starter - Anlasser
Nr. Bezeichnung   Volt     KW   Zähne €

53285 Starter ​ 12 3 9 248,90
Winkel R35° 
Löcher 2L 105

53286 Starter ​ 12 3 9 249,00
Winkel L40° 
Löcher 3L 127

53287 Starter ​ 12 3,1 9 246,60
Winkel R30° 
Löcher 3L 127

53288 Starter ​ 12 3 11 246,90
Winkel R45° 
Löcher 3L 127

53289 Starter ​ 12 3 9 249,00
Winkel R30° 
Löcher 3L 127

55350 Starter ​ 12 3 9 299,00
Winkel L60° 
Löcher 3L 146

55351 Starter ​ 12 3 9 239,00
Winkel L60° 
Löcher 3L 146

55352 Starter ​ 12 3 9 259,00
Winkel R30° 
Löcher 3L 127

55353 Starter ​ 12 3 10 198,90
Winkel L76° 
Löcher 3L 146

55355 Starter ​ 24 4 9 248,90
Winkel L50° 
Löcher 3L 127

55356 Starter ​ 24 4 9 269,00
Winkel L60° 
Löcher 3L 146

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

55357 Starter ​ 12 2,7 9 269,00
Winkel L40° 
Löcher 2L 105

55358 Starter ​ 12 2,7 10 249,00
Winkel R45° 
Löcher 2L 105

55359 Starter ​ 12 3,1 9 249,00
Winkel L52° 
Löcher 3L 127

55361 Starter ​ 24 4 11 246,90
Winkel R45° 
Löcher 3L 127

55362 Starter ​ 12 2,7 9 229,00
Winkel R35° 
Löcher 2L 105

55363 Starter ​ 12 3,7 9 248,90
Winkel L50° 
Löcher 3L 127

55364 Starter ​ 24 4 11 234,00
Winkel L30° 
Löcher 3L 127

55365 Starter ​ 12 3,1 10 236,90
Winkel R52° 
Löcher 3L 146

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. Bezeichnung   Volt     KW   Zähne €

Aktionspreis:
197,40 €

Aktionspreis:
195,00 €

Aktionspreis:
207,40 €

Aktionspreis:
190,80 €

Aktionspreis:
205,80 €

Aktionspreis:
207,50 €

Aktionspreis:
207,50 €

Aktionspreis:
224,20 €

Aktionspreis:
207,40 €

Aktionspreis:
207,50 €

Aktionspreis:
205,50 €

Aktionspreis:
205,80 €

Aktionspreis:
207,50 €

Aktionspreis:
249,20 €

Aktionspreis:
199,20 €

Aktionspreis:
215,80 €

Aktionspreis:
165,80 €

Aktionspreis:
207,40 €

Aktionspreis:
224,20 €

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/53285
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/53286
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/53287
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/53288
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/53289
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55350
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55351
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55352
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55353
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55355
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55356
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55357
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55358
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55359
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55361
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55362
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55363
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55364
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55365


Bei den oben genannten Ersatzteilen handelt es sich nicht um Originalteile. Original Ersatzteilnummern dienen ausschließlich zu Vergleichszwecken.
Bestellung: Tel 0043/(0)7673/30703 Fax: 0043(0)7673/30703/40. www.oekoprofi.com Alle Preise inkl. 20% Mwst.

Starter - Anlasser

Nr. Bezeichnung   Volt     KW   Zähne €

55366 Starter ​ 12 2,7 11 289,00
Winkel R45° 
Löcher 3L 146

55367 Starter ​ 12 2,8 10 229,00
Winkel R45° 
Löcher 3L 146

55368 Starter ​ 24 4 9 339,00
Winkel L45° 
Löcher 3L 127

55369 Starter ​ 12 4 10 318,90
Winkel L60° 
Löcher 3L 127

55370 Starter ​ 12 2,7 9 214,90
Winkel R30° 
Löcher 3L 127

55371 Starter ​ 24 4 10 339,00
Winkel L67° 
Löcher 3L 146

55372 Starter ​ 12 3,1 10 299,00
Winkel L60° 
Löcher 3L 127

55373 Starter ​ 12 3,1 9 268,90
Winkel R45° 
Löcher 3L 127

55374 Starter ​ 12 3,1 10 239,90
Winkel R45° 
Löcher 3L 127

55375 Starter ​ 12 3,1 9 251,90
Winkel L45° 
Löcher 3L 127

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

55376 Starter ​ 12 3,6 9 379,00
Winkel R40° 
Löcher 2L 105

55377 Starter ​ 12 1,8 10 239,00
Winkel R45° 
Löcher 3L 146

55378 Starter ​ 12 3,1 10 268,90
Winkel L40° 
Löcher 3L 127

55379 Starter ​ 12 3 10 328,90
Winkel L45°
Löcher 3L 127

55380 Starter ​ 12 3 10 255,90
Winkel R45° 
Löcher 3L 127

55381 Starter ​ 12 3 9 245,20
Winkel L45° 
Löcher 3L 127

55382 Starter ​ 12 3,1 9 329,00
Winkel L125° 
Löcher 3L 127

55383 Starter ​ 12 2,8 10 469,00
Winkel R45° 
Löcher 3L 127

55384 Starter ​ 12 2,7 9 258,90
Winkel L45° 
Löcher 3L 127

55385 Starter ​ 12 2,6 10 289,00
Winkel R45° 
Löcher 3L 146

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. Bezeichnung   Volt     KW   Zähne €

Starter - Anlasser

Aktionspreis:
240,80 €

Aktionspreis:
190,80 €

Aktionspreis:
282,50 €

Aktionspreis:
265,80 €

Aktionspreis:
179,10 €

Aktionspreis:
282,50 €

Aktionspreis:
249,20 €

Aktionspreis:
224,10 €

Aktionspreis:
199,90 €

Aktionspreis:
209,90 € Aktionspreis:

240,80 €

Aktionspreis:
215,80 €

Aktionspreis:
390,80 €

Aktionspreis:
274,20 €

Aktionspreis:
204,30 €

Aktionspreis:
213,30 €

Aktionspreis:
274,10 €

Aktionspreis:
224,10 €

Aktionspreis:
199,20 €

Aktionspreis:
315,80 €

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55366
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55367
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55368
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55369
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55370
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55371
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55372
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55373
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55374
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55375
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55376
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55377
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55378
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55379
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55380
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55381
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55382
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55383
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55384
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55385


Bei den oben genannten Ersatzteilen handelt es sich nicht um Originalteile. Original Ersatzteilnummern dienen ausschließlich zu Vergleichszwecken.
Bestellung: Tel 0043/(0)7673/30703 Fax: 0043(0)7673/30703/40. www.oekoprofi.com Alle Preise inkl. 20% Mwst.

Starter - Anlasser

55386 Starter ​ 12 3 10 269,00
Winkel R45° 
Löcher 3L 127

55388 Starter ​ 12 3 10 239,00
Winkel L125°
Löcher 3L 127

55389 Starter ​ 12 2,7 11 249,00
Winkel R45°
Löcher 2L 105

55390 Starter ​ 24 5,4 9 348,90
Winkel, 
Löcher 3L 146

55391 Starter ​ 12 2,7 9 269,00
z. Steyr T180
Winkel R45° 
Löcher 2L 105

55392 Starter 
Löcher 2L 105

12 4,2 10 219,00

55393 Starter ​
Winkel R30°
Löcher 3L 127

12 4,2 ​11 289,00

60814 Starter ​ 12 4,0 11 296,00
Winkel R40°
Löcher 2L 127

78315 Starter ​
Winkel L45°
Löcher 2L 105

12  11 389,00

78770 Starter ​
Winkel L45°
Löcher 3L 146

12 2,6 9 263,90

78771 Starter ​
Winkel L45°
Löcher 3L 127

12 4,2 10 279,00

91606 Getriebestarter ​
Winkel R40°
Löcher 3L 146

12 2,8 ​10 276,90

 

 

 

 

 

Nr. Bezeichnung   Volt     KW   Zähne €

91607 Getriebestarter ​
Winkel L30°
Löcher 3L 127

12 3,2 10​ 274,00

91609 Getriebestarter ​
Winkel L42°
Löcher 3L 127

12 3,2 9​ 276,90

91610 Getriebestarter ​ 12 4,0 9 293,00
Winkel R40°
Löcher 2L 105

94492 Starter ​ 12 4,7 12 349,00
Winkel L52°
Löcher 3L 127

95102 Starter ​ 12 2,2 11 315,90
Winkel
Löcher 3L

96541 Starter ​ 12 2,0 9 148,90
Winkel R70°
Löcher 2L 105

96550 Starter 12 3,0 9 329,00
Winkel L52°
Löcher 2L 105

97411 Getriebestarter  12 4,2 10 279,90
Winkel L40°
Löcher 3L 127

97412 Getriebestarter  12 3,0 9 279,00
Winkel L55°
Löcher 3L 146

97413 Getriebestarter  12 3,2 9 329,00
Winkel R30°
Löcher 3L 127

97414 Getriebestarter 12 3,2 10 319,00
Winkel R45°
Löcher 3L 146

Nr. Bezeichnung   Volt     KW   Zähne €

Starter - Anlasser

Aktionspreis:
224,20 €

Aktionspreis:
199,20 €

Aktionspreis:
207,50 €

Aktionspreis:
290,80 €

Aktionspreis:
224,20 €

Aktionspreis:
182,50 €

Aktionspreis:
240,80 €

Aktionspreis:
246,70 €

Aktionspreis:
324,20 €

Aktionspreis:
219,90 €

Aktionspreis:
232,50 €

Aktionspreis:
230,80 €

Aktionspreis:
265,80 €

Aktionspreis:
274,20 €

Aktionspreis:
232,50 €

Aktionspreis:
233,30 €

Aktionspreis:
274,20 €

Aktionspreis:
124,10 €

Aktionspreis:
263,30 €

Aktionspreis:
290,80 €

Aktionspreis:
244,20 €

Aktionspreis:
230,80 €

Aktionspreis:
228,30 €

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55386
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55388
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55389
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55390
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55391
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55392
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55393
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/60814
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78315
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78770
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78771
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/91606
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/91607
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/91609
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/91610
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/94492
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/95102
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/96541
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/96550
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97411
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97412
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97413
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97414


Bei den oben genannten Ersatzteilen handelt es sich nicht um Originalteile. Original Ersatzteilnummern dienen ausschließlich zu Vergleichszwecken.
Bestellung: Tel 0043/(0)7673/30703 Fax: 0043(0)7673/30703/40. www.oekoprofi.com Alle Preise inkl. 20% Mwst.

Starter - Anlasser

97415 Starter  12 3,6 9 415,90
Winkel R105°
Löcher 3L 146

97417 Starter  12 2,8 10 249,00
Winkel R52°
Löcher 3L 146

97418 Getriebestarter  12 4,2 10 259,00
Winkel R52°
Löcher 3L 146

97419 Getriebestarter  12 4 9 289,00
Winkel L52°
Löcher 3L 127

97423 Starter  24 4 11 239,00
Winkel L35°
Löcher 3L 127

97424 Getriebestarter  12 3 10 322,90
Winkel R52°
Löcher 3L 146

97425 Getriebestarter  12 4,2 9 312,90
Winkel L45°
Löcher 3L 146

97426 Starter  12 4,2 11 289,00
Winkel R119°
Löcher 3L 127

97427 Starter  12 4,2 10 249,00
Winkel R45°
Löcher 3L 127

97428 Starter  12 3,1 10 248,90
Winkel L45°
Löcher 2L 105

97429 Getriebestarter  12 3,4 10 289,00
Winkel L45°
Löcher 2L 105

Nr. Bezeichnung   Volt     KW   Zähne €

97430 Getriebestarter  12 3,2 10 296,90
Winkel L45°
Löcher 2L 105

97431 Getriebestarter  12 3,2 10 264,90
Winkel L45°
Löcher 2L 105

97432 Getriebestarter  12 4,2 10 289,00
Winkel L55°
Löcher 3L 127

97433 Getriebestarter  12 3,4 10 399,00
Winkel L45°
Löcher 2L 105

97435 Getriebestarter  12 4,2 10 299,00
Winkel R45°
Löcher 3L 127

97436 Getriebestarter  12 3,2 10 239,00
Winkel L42°
Löcher 3L 127

97437 Getriebestarter  12 3,2 10 264,90
Winkel R50°
Löcher 3L 127

97438 Getriebestarter  12 3,2 10 269,00
Winkel R45°
Löcher 3L 146

97439 Getriebestarter  24 4 9 239,00
Winkel R125°
Löcher 3L 127

97440 Getriebestarter  12 3,2 10 239,00
Winkel R50°
Löcher 3L 127

Nr. Bezeichnung   Volt     KW   Zähne €

Starter - Anlasser

Aktionspreis:
346,60 €

Aktionspreis:
207,50 €

Aktionspreis:
215,80 €

Aktionspreis:
240,80 €

Aktionspreis:
199,20 €

Aktionspreis:
269,10 €

Aktionspreis:
260,80 €

Aktionspreis:
240,80 €

Aktionspreis:
207,50 €

Aktionspreis:
207,40 €

Aktionspreis:
240,80 €

Aktionspreis:
247,40 €

Aktionspreis:
220,80 €

Aktionspreis:
240,80 €

Aktionspreis:
332,50 €

Aktionspreis:
249,20 €

Aktionspreis:
220,80 €

Aktionspreis:
220,80 €

Aktionspreis:
224,20 €

Aktionspreis:
199,20 €

Aktionspreis:
199,20 €

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97415
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97417
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97418
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97419
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97423
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97424
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97425
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97426
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97427
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97428
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97429
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97430
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97431
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97432
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97433
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97435
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97436
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97437
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97438
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97439
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97440


Bei den oben genannten Ersatzteilen handelt es sich nicht um Originalteile. Original Ersatzteilnummern dienen ausschließlich zu Vergleichszwecken.
Bestellung: Tel 0043/(0)7673/30703 Fax: 0043(0)7673/30703/40. www.oekoprofi.com Alle Preise inkl. 20% Mwst.

97441 Getriebestarter 12 4,2 9 319,00
Winkel R125°
Löcher 3L 127

97442 Getriebestarter  12 4,2 10 289,00
Winkel R45°
Löcher 3L 127

97443 Starter   12 3,0 10 349,00
Winkel R30°
Löcher 3L 146

97444 Getriebestarter  12 3,0 10 269,00
Winkel R45°
Löcher 3L 127

97445 Getriebestarter  12 3,2 10 315,10
Winkel L40°
Löcher 3L 127

97447 Getriebestarter  12 4,2 10 268,90
Winkel R45°
Löcher 3L 127

97448 Getriebestarter  12 4,2 10 469,00
Winkel R45°
Löcher 3L 127

97450 Starter  12 3,0 10 389,00
Winkel L40°
Löcher 3L 127

97453 Getriebestarter  12 3,2 10 228,90
Winkel R45°
Löcher 3L 127

97743 Starter ​ 12 2,7 10 259,00
Winkel R35°
Löcher 2L 105

99817 Starter ​ 12 2,2 ​11 275,00

Nr. Bezeichnung   Volt     KW   Zähne €

MagnetschalterStarter - Anlasser

Magnetschalter ​ ​passend zu Bosch Starter ​ 
Nr. Bezeichnung €​
53298 Magnetschalter ​ 47,90

verwendbar anstelle von: 
331402002/ 0331402003

53299 Magnetschalter ​ 56,90
verwendbar anstelle von: 
0331401001/ 0331402073

53300 Magnetschalter ​ 83,90
​verwendbar anstelle von: 
331402077

53297 Magnetschalter für 3KW Starter ​ 64,90
verwendbar anstelle von: 
0331402076/ 0331401007

Magnetschalter ​ ​passend zu Lucas Starter ​ 
Nr. Bezeichnung €​
54763 Magnetschalter ​ 64,90

passend zu 
76902,​77034,​TOB162​

54764 Magnetschalter ​ 64,90
passend zu 
77021,​TOB131​

54765 Magnetschalter ​ 64,90
passend zu 
77121,​77131,​77132,​77133,​TPB111​

54766 Magnetschalter ​ 64,90
passend zu 
77010,​TOB110,​TOB111​

54767 Magnetschalter ​ 64,90
passend zu 
76892,​TOB162​

54768 Magnetschalter ​ 51,90
passend zu 
77058,​TOB162​

Magnetschalter ​ ​
Nr. Bezeichnung €​
53279 Magnetschalter ​ 26,90

passend zu Case IH 250,​ 275,​ 276,​ 414 
passend zu Ford Dexta 
Super Dexta​

99823 Magnetschalter ​ 21,90
verwendbar anstelle von: E1ADDN11450C
passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta,​ 
Major,​ Power Major,​ Super Major; 
Case: B: 250,​ B275,​ B276,​ B414,​ B434; 
MF: 35 Petrol,​ FE35 Petrol,​ FF30,​ TEF20​

99824 Magnetschalter ​ 24,90
verwendbar anstelle von: 3066743R91
passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta,​ 
Major,​ Power Major,​ Super Major; 
Case-IH​

87206 Magnetschalter  ​ 26,90
12V (Oldtimer)​ ​​

99818 Schutzkappe zu Starter 95102, 99817 26,90
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta,​ 
Power Major,​ Super Major; 
Case-IH: B275,​ B414​

 

 

Aktionspreis:
229,20 €

Aktionspreis:
215,80 €

Aktionspreis:
190,80 €

Aktionspreis:
324,20 €

Aktionspreis:
390,80 €

Aktionspreis:
224,10 €

Aktionspreis:
262,60 €

Aktionspreis:
224,20 €

Aktionspreis:
290,80 €

Aktionspreis:
240,80 €

Aktionspreis:
265,80 € Aktionspreis: 39,90 €

Aktionspreis: 47,40 €

Aktionspreis: 58,30 €

Aktionspreis: 54,10 €

Aktionspreis: 54,10 €

Aktionspreis: 54,10 €
Aktionspreis: 54,10 €

Aktionspreis: 54,10 €

Aktionspreis: 54,10 €

Aktionspreis: 43,30 €

Aktionspreis: 22,40 €

Aktionspreis: 18,30 €

Aktionspreis: 20,80 €

Aktionspreis: 22,40 €

Aktionspreis: 22,40 €
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Antriebsritzel ​ ​
Nr. Bezeichnung €​
51537 Antriebsritzel ​(Bosch Type) 10 Zähne 48,90

verwendbar anstelle von: 
Bosch 0001359090, 
JD  AL25275

Kohlebürsten ​ ​
Nr. Bezeichnung €​
78249 Kohlebürsten zu Bosch 

12V-2,7KW
12,90

4 Stück1 9x16x17

78250 Kohlebürsten zu Bosch 
12V-3,1KW

16,90

4 Stück 10x25x17

78251 Kohlebürsten zu Bosch 
24V-4,0KW

17,90

4 Stück 8x25x17

Anker ​ ​
Nr. Bezeichnung €​
78252 Anker zu Bosch 12V, 3KW 83,00

Länge 337 mm, 
Spule 75 mm, 
Ritzellänge 35 mm

78253 Anker zu Bosch 12V, 2,7KW 83,00
Länge 290 mm, 
Spule 75 mm, 
Ritzellänge 25 mm

78255 Anker zu Bosch 12V, 3,0KW 83,00
Länge 334 mm, 
Spule 75 mm, 
Ritzellänge 62 mm

Antriebsritzel Starterzuordnung

Starterzuordnung ​ ​

passend zu Case IHC  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
97414 Case IH  
97418 Case IH  

1294,​ 1394,​ 1494,​ 1594
MXM: 120,​ 130,​ 135,​ 140,​ 150,​ 155,​ 
165,​ 175,​ 180,​ 190

97424 Case IH  
MXM: 120,​ 130,​ 140,​ 155,​ 175,​ 190

51735 Case IHC
353,​383,​523,​433,​440,​453,​533,​540,​633,​640,​733,​
833

55388 Case IHC
385,​395,​454,​474,​485,​495,​574,​584,​595,​674,​
684,​685,​695,​784,​785,​795,​884,​895,​3210,​3220,​
3230,​4210,​4220,​4230,​4240

55391 Case IHC
3-Zylinder:DED-3,​D-320,​D-322,​D-324,​D-326,​
4-Zylinder:DGD-4,​D-430,​D-432,​D-436,​D-439,​
D-440

55375 Case IHC
523,​553,​554,​624,​654,​724,​740,​743,​743XL,​
744,​745,​745XL,​824,​840,​844,​844S,​844XL,​
856,​856XL,​940,​946,​955,​955XL,​1046,​1055,​
1055XL,​1056,​1056XL,​1246,​1255XL,​1455XL

55386 Case IHC
CS110,​120,​130,​150,​CVX120,​130,​150,​170

55380 Case IHC
CX50,​60

97413 Case IHC
Case CS68,​ 75 (MWM)

55379 Case IHC
CS78,​86,​94,​110,​CX70,​80,​90,​100,​MC80,​90,​100

55373 Case IHC
MX100,​110,​120,​135,​150,​170,
​Maxxum5120,​5130,​5140,​51505

97743 Case IH
D: 212,​ 214,​ 215,​ 217,​ 219,​ 320,​ 322,​ 324,​ 326,​ 
430,​ 432,​ 436,​ 439,​ 440,​ 514
DED: 3 DGD: 4 DLD: 2

55380 Case
CX50,​CX60

55379 Case
CX70,​CX80,​CX90,​CX100,​MC80,​MC90,​MC100

passend zu Claas  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
97415 Claas Starter

Dominator: 106,​ 108,​ 118,​ 128
Lexion: 440,​ 450,​ 460,​ 480, Mega: 208,​ 218
Commandor: 114,​ 115

55390 Claas
116CS,​CO228

53281 Claas
675,​680

41134 Claas
Consul,​ Merkator 50,​ Merkator 60/75,​ Dominator 
58S,​ Dominator68S/78S,​Dominator 85

55352 Claas
Consul,​Merkator 60/75,​Dominator
85,​68S,​76,​78S,​88,​96,​98,​98VX,​108SL,​128VX,​
Mega 202,​203,​204,​208,​218

53281 Claas
Dominator 105,​Dominator 88SL,​
Dominator 98SL,​ Mega 218,​114CS,​115CS,​
115CS,​116CS

55390 Claas
Jaguar 685SL,​ Jaguar 690SL,​ Jaguar 695SL,​
Jaguar 820,​ Jaguar 840,​ Jaguar 860,​ Jaguar 880

Aktionspreis: 40,80 €

Aktionspreis: 10,80 €

Aktionspreis: 14,10 €

Aktionspreis: 14,90 €

Aktionspreis: 69,20 €

Aktionspreis: 69,20 €

Aktionspreis: 69,20 €
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Starterzuordnung Starterzuordnung

passend zu David Brown  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
97417 David Brown 

1410,​ 1412,​ 1490,​ 1494,​ 1594,​ 1690,​ 1694;
Ford: 2000,​ 2100,​ 2120,​ 2310,​ 2610,​ 2810,​ 
2910,​ 3000,​ 3100,​ 3120,​ 3610,​ 3910,​ 3930,​ 
4000,​ 4100,​ 4110,​ 4410,​ 4610,​ 5000,​ 5100,​ 
5110,​ 5610,​ 6410,​ 6610,​ 6710,​ 6810,​ 7000,​ 
7010,​ 7100,​ 7410,​ 7610,​ 7710,​ 7810,​ 7910,​ 
8000,​ 8010,​ 8210,​ 8630,​ 8730,​ 8830,​ 9000,​
TW: 5,​ 10,​ 15,​ 20,​ 25,​ 30,​ 35;

97418 David Brown
990,​ 995,​ 996,​ 1200,​ 1210,​ 1212,​ 
1294,​ 1390,​ 1394,​ 1410,​ 1412,​ 
1490,​ 1494,​ 1594,​ 1690,​ 1694

55366 David Brown
850,​880,​950,​990,​995,​996,​1200,​1210,​1212,​
1290,​1294,​1390,​1394,​1410,​1412,​1490,​1494,​
1594,​1690,​1694

41134 David Brown
990,​996,​1290,​1294,​1394,​
1490,​1494,​1594,​1690,​1694

51729 David Brown
990,​996,​1290,​1294,​1394,​
1490,​1494,​1594,​1690,​1694

passend zu Deutz  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
97419 Deutz Getriebestarter

60,​ 70,​ 80,​ 90 Agrolux,​ 
Agrofarm: 100, Agrotron: 80,​ 410,​ 420,​ 430,​ 
600,​ 610,​ 620,​ 640,​ 650,​ X 7

51730 Deutz
Agrocompact 3.50,​3.90 (ab Bj.1992),​
Agroprima 3.30,​3.50,​4.11,​4.31

53285 Deutz
Agrocompact 60,​70,​80,​90

55381 Deutz
Agroplus 75,​85,​95,​100,​ Agrotron 106,​110,​
115,​120,​135,​150,​160,​165,​175,​200,​230,​260

51731 Deutz
Agroprima 6.05,​6.06,​6.10,​6.30 (ab Bj.1992)

55359 Deutz
Agrotron 4.70,​4.80,​4.85,​4.90,​4.95,​6.00,​6.05,​
6.15,​6.20,​6.30,​6.45

55359 Deutz
AgroXtra 6.07 (ab Bj.1992),​ Agrostar
4.61,​4.68,​4.71,​4.78,​6.08,​6.11,​6.21,​6.28,​
6.31,​6.38,​6.61,​6.71,​6.81,​8.31(ab Bj.1992)

53283 Deutz
D2505,​3005,​4005

55362 Deutz
D2506,​2807,​3006,​3607

51732 Deutz
D30,​D2505,​3005

51731 Deutz
D4006,​4007,​4505,​4506,​4507,​4807,​5006,​5206,​
5207,​5506

51731 Deutz
DX3.10,​3.30,​3.50,​3.60,​3.65,​3.70,​3.90,​4.10,​4.11,​
4.30,​4.31

55363 Deutz
DX4.51,​6.31,​6.50,​7.10,​140,​145,​160,​230,​250,​
Agrotron6.50,​6.60,​7.10,​8.30,​8.31,​Intrac 6.05,​6.30

51730 Deutz
Intrac 2002,​2003,​2004,​2005

51731 Deutz
Intrac 2002,​2003,​2004,​2005

55359 Deutz
M1202,​3330,​3360

51731 Deutz
M980,​1000,​1002,​1080,​1202,​2385,​2480,​2580,​
2680

51730 Deutz
M980,​1000,​1002,​1080,​1202,​2385,​2480,​2580,​2680

passend zu Deutz  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
55359 Deutz

4.36,​4.46,​4.51,​4.56,​6.16 (ab Bj.1992),​
AgroXtra 3.57,​4.07,​4.17,​4.47,​4.57,​6.17
(ab Bj.1992)

51730 Deutz
4.50,​4.51,​4.70,​4.71,​6.05,​6.10,​6.30,​6.31,​6.45,​
6.50,​6.60,​6.71,​6.81,​7.10,​8.30,​36,​50,​80,​85,​86,​90,​
92,​110,​120,​Agroplus 60,​70,​Agrolux 60,​70

55376 Deutz
5670HTS,​5680HTS,​5690HTS

51730 Deutz
6006,​6007,​6206,​6207,​6806,​6807,​6907,​7006,​
7007,​7206,​7207,​7807,​8005,​8006,​9005,​9006,​
10006,​13006

passend zu Eicher  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
97443 Eicher

Mammut

55389 Eicher
2070-2,​2070A-4,​2080A-4,​2090A-4,​2100A-4,​
3035-2,​3042-2,​3048S-2,​3048AS-4,​3056S-2,​
3056AS-4,​3066S-2,​3066AS-4,​3072S-2,​
3072AS-4,​3080AS-4,​3088AS-4,​3108AS-4,​
3125AS-4,​3145AS-4,​
2-Zylinder-Typen EDK und EDL

51729 Eicher
3153,​3555,​4060,​4072,​5336

41134 Eicher
3153,​3555,​4060,​4072,​5336

passend zu Fendt  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
97413 Fendt Getriebestarter

Farmer: 100,​ 102,​ 103,​ 104,​ 105,​ 106 (5S),​ 108
Farmer LS / LSA: 300,​ 303,​ 304,​ 305,​ 306,​ 307,​ 
308,​ 309,​ 310,​ 311,​ 312
Favorit: 500,​ 509,​ 510,​ 511,​ 512,​ 514,​ 515
Favorit: 600,​ 610,​ 611,​ 612,​ 614,​ 615

97423 Fendt
Favorit: 816,​ 818,​ 822,​ 824,​ 916,​ 920,​ 924,​ 926
Xylon: 520,​ 522,​ 524

97419 Fendt Getriebestarter
208,​ 209,​ 411,​ 412,​ 413,​ 414,​ 415,​ 815,​ 817,​ 
818,​ 820 
Farmer: 409,​ 410,​ 411,​ 412

55370 Fendt
Farmer 103,​103S (ab Fg.Nr.138/6001),​ 
Farmer 104S,​104LS,​303LS,​304LS,​307LS

53289 Fendt
Farmer 104,​104S (ab Fg.Nr.238/17001),​
Farmer 105,​105S (ab Fg.Nr. 258/7001),​
Farmer 105LSA,​106S,​106LSA,​108S,​108LSA,​
303LS,​  303LSA,​304LS,​304LSA,​305LS,​305LSA,​
306LS,​  306LSA,​307LS,​307LSA,​308LS,​308LSA,​
309LS,​  309LSA,​310LS,​310LSA,​311LS,​311LSA,​
312LS,​  312LSA,​Favorit1,​2,​3S,​4,​4S,​10S,​11S,​
12S,​610S,​610LS,​  611LS,​612LS,​614LS,​615LS,​
622,​624

55362 Fendt
Farmer 1Z,​1E,​1D,​2,​2E,​2D,​2DE,​2S,​3S,​4S,​103,​
103S (bis Fg.-Nr.138/6000),​
Farmer 104,​104S (bis Fg.Nr.238/17000),​
Farmer 105,​105S (bis Fg.Nr. 258/7000)

51731 Fendt
Farmer 200,​203,​204,​205,​204S,​Farmer 240S,​
250SA,​
250VA,​275VA,​280PA,​GT231,​GT250,​GT275

55381 Fendt
Farmer 307,​308,​409,​410,​411,​412,​Favorit 711,​
712,​714,​716
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passend zu Fendt  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
55362 Fendt

Favorit 3FW150
53287 Fendt

Favorit 509C,​510C,​511C,​512C,​514C,​515C
55364 Fendt

Favorit 816,​818,​822,​824,​916,​918,​920,​924,​926,​
Xylon 520,​522,​524

51730 Fendt
GT345,​GT-GTA360,​GT-GTA365,​GT-GTA380,​
GTA390,​GTA395

94492 Fendt
714,​ 716,​ 716,​ 716,​ 718,​ 718,​ 720,​ 722,​ 724,​ 819,​ 
822,​ 824,​ 826,​ 828,​ 922,​ 924,​ 927,​ 930,​ 933,​ 936,​ 939

passend zu Fiat New Holland  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
97412 Fiat Getriebestarter

45-66,​ 50-66,​ 55-46,​ 55-56,​ 55-66,​ 55-88,​ 55-90,​ 
60-46,​ 60-56,​ 60-66,​ 60-90,​ 60-93,​ 60-94,​ 65-46,​ 
65-66,​ 65-88,​ 65-90,​ 65-93,​ 65-94,​ 70-66,​ 70-76,​ 
70-88,​ 70-90,​ 72-93,​ 72-94,​ 80-66,​ 80-76,​ 80-88,​ 
80-90,​ 82-93,​ 82-94,​ 85-90,​ 88-93,​ 88-94,​ 466,​ 
480,​ 500,​ 540,​ 550,​ 566,​ 570,​ 580,​ 600,​ 640,​ 666,​ 
670,​ 680,​ 780,​ 880,​ 900,​ 1000 L: 65,​ 75,​ 85,​ 95

97418 Ford New Holland Getriebestarter
2000,​ 2310,​ 2600,​ 2610,​ 2810,​ 2910,​ 3000,​ 3055,​ 
3230,​ 3430,​ 3600,​ 3610,​ 3900,​ 3910,​ 3930,​ 4000,​ 
4100,​ 4110,​ 4130,​ 4600,​ 4610,​ 4630,​ 4830,​ 5000,​ 
5030,​ 5110,​ 5600,​ 5610,​ 5610S,​ 5640,​ 5700,​5900,​ 
6410,​ 6600,​ 6610,​ 6610S,​ 6640,​ 6700,​ 6710,​6810,​ 
6810S,​ 7000,​ 7410,​ 7600,​ 7610,​ 7610S,​ 7700,​ 7710,​ 
7740,​ 7810,​ 7810S,​ 7910,​ 8000,​ 8160,​ 8200,​ 8210,​ 
8260,​ 8360,​ 8530,​ 8560,​ 8600,​ 8630,​ 8700,​ 8730,​ 
8830,​ 9000,​ 9200,​ 9600,​ 9700 
TM: 115,​ 120,​ 125,​ 130,​ 135,​ 140,​ 
150,​ 155,​ 165,​ 175,​ 190,​ 
TM Brazilian: 110,​ 130,​ 135,​ 140,​ 150,​ 165,​ 180 
TS: 80,​ 90,​ 100,​ 110,​ 115, Brazilian: 90,​ 100,​ 110,​ 120 
TW: 5,​ 10,​ 15,​ 20,​ 25,​ 30,​ 35; MF: 702,​ 835,​ FE35

97424 Ford New Holland Getriebestarter
5640,​ 6640,​ 7700,​ 7740,​ 7840,​ 8160,​ 
8240,​ 8260,​ 8340,​ 8360,​ 8560,​ 8970,​ 9700; 
NH: TM: 115,​ 120,​ 125,​ 130,​ 135,​ 140,​ 150,​ 155,​ 
165,​ 175,​ 190

97425 Ford New Holland Getriebestarter
TD: 60,​ 70, TL: 90,​ 100 
TN: 75,​ 80,​ 90,​ 95;
Ford:  4030,​ 4230

26490 Fiat New Holland
35.66/DT,​45.66/DT,​50.66,​ 55.56,​55.66/DT,​55.75,​
55.88,​55.90,​56.66,​55.90,​60.56,​60.66/DT,​60.75,​
60.88,​60.90/DT,​350,​400,​420,​446,​450,​466,​470,​
474,​480,​500,​ 500DT,​530,​533,​540,​540DT,​550,​
566DT,​580,​600DT,​640DT,​650,​666DT,​670DT,​
680DT,​nicht für R-Typen

26491 Fiat New Holland
65.56,​65.66DT,​65.88,​65.90/DT,​65.94/DT,​
70.56DT,​LP,​70.66F,​DT,​LP,​70.75,​70.76V,​70.88,​
70.90DT,​LP,​72.94,​80.88,​82.93,​82.94,​L60,​L65,​
L75,​L95,​TL70,​TL80,​TL90,​TL100,​750DT,​780DT,​
850DT,​880DT,​550,​580,​600,​640,​666,​670,​680,​900,​
1000Super/1300Super,​1380DT Turbo,​
1580DT Turbo

55350 Fiat New Holland
80.90DT,​80.94DT,​88.94DT,​90.90DT,​95.55,​
100.90/DT,​110.90/DT,​115.90/DT,​130.90/DT,​
140.90/DT,​160.90/DT,​180.90/DT,​F100,​F110,​
F115,​F120,​F130,​F140DT,​F170DT,​F190DT,​
G210DT,​G240DT,​880-5,​955C,​980DT,​1180/DT,​
1280/DT,​1880

passend zu Ford New Holland  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
95102 Ford New Holland

Dexta,​ Super Dexta
99817 Ford New Holland

Major,​ Power Major,​ Super Major
22046 Ford New Holland

2000,​2310,​2600,​2610,​2910,​3000,​3430,​3600,​
3610,​3910,​3930,​4000,​4100,​4110,​4130,​4600,​
4610,​4630,​4830

55365 Ford New Holland
​5000,​​5030,​​5110,​​5610,​​5700,​​6000,​​6410,​​
6600,​​6610,​​6700,​​6710,​​6810,​​7000,​​7400,​​7600,​​
7610,​​7700,​​7710,​​7810,​​7910,​​8000,​​8100,​​8210,​​
8600,​​8630,​​8700,​​8730,​​8830,​​9000,​​9600,​​TW5,​​
10,​​15,​​25,​​35

passend zu Goldoni  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
55351 Goldoni

1045R

passend zu Hako  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
55357 Hako

Hakotrac 2000D

passend zu Hürlimann  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
97419 Hürlimann Getriebestarter

XB: 100,​ 110 
XL: 130,​ 140,​ 150,​ 150.7,​ 
160,​ 165.7,​ 175,​ 180.7,​ 185 
XM: 90,​ 100,​ 110,​ 115,​ 120,​ 125

51732 Hürlimann
345,​355,​355F,​358,​360,​470,​476V,​480,​488T,​490,​
496T,​5110,​5510,​5116T,​6115Elite,​6130,​6135Elite,​
6136,​6150Master,​6160,​6190Master

53285 Hürlimann
356,​468,​478,​478-80,​488-90,​5116,​5116T,​6170,​
468-70,​468CLAB,​468H,​481H,​491H,​6136,​6165,​
6160,​6170Turbo,​6190

53282 Hürlimann
358CLAB,​305,​306,​307,​351,​361

51729 Hürlimann
A30,​A40,​A45,​A50,​A55,​A60,​B40,​B41,​P60

passend zu Iveco  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
55356 Iveco

AIFO-8031,​AIFO-8041,​AIFO-8051,​AIFO-8061

passend zu JCB  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
41134 JCB

110,​413,​418,​702,​704,​805,​806,​807,​808,​902,​1250,​
SL702P,​SL704P,​SL900P,​SL1000P,​SL1500P,​
SL1750P

43032 JCB
Fastrac(736)1115,​1135,​420,​430,​807C,​811,​812,​814
Fastrac(635)125,​145,​Fastrac(636)125,​135,​155,​185
817,​818,​820

97426 JCB
2,​ 3,​ 4,​ 412,​ 414,​ 416,​ 524,​ 526,​ 527,​ 533,​ 535,​ 
540,​ 550 527-55,​ 531-70,​ 535-95,​ 535-125,​ 535-140,​ 
536-60,​ 536-70,​ 540-140,​ 540-170,​ 541-70, TM: 310

97427 JCB
Fastrac: 2140,​ 2155,​ 2170,​ 
3170,​ 3185,​ 3200,​ 3220,​ 3230

97437 JCB Getriebestarter
430

96541 JCB
​

passend zu John Deere  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
97428 JD

1040,​ 1065,​ 1075,​ 1550,​ 1750,​ 1850,​ 1950,​ 
2040,​ 2250,​ 2450,​ 2650,​ 2850,​ 3030,​ 3040,​ 
3050,​ 3100,​ 3130,​ 3150,​ 3200,​ 3300,​ 3350,​ 
3400,​ 3650,​ 5620,​ 6010,​ 6100,​ 6110,​ 6200,​ 
6210,​ 6300,​ 6310,​ 6400,​ 6410,​ 6500

97429 JD Getriebestarter
5310,​ 5410,​ 5510

97430 JD Getriebestarter
5415,​ 5615,​ 5715

97431 JD Getriebestarter
5215,​ 5300,​ 5315,​ 
5400,​ 5415,​ 5500,​ 5515,​ 6205

97432 JD Getriebestarter
5510,​ 6105,​ 6215,​ 6500,​ 6505,​ 6506,​ 
6510,​ 6515,​ 6520,​ 6600,​ 6610,​ 6620,​ 6800,​ 
6810,​ 6820,​ 6900,​ 6910,​ 6920

97433 JD Getriebestarter
5720,​5820,​6020,​6120,​6215,​6220,​6320,​6420,​6515

55358 John Deere
1032,​1042,​1052,​1055,​1068,​1072

55358 John Deere
1550,​1750,​1850,​1950,​2250,​2450,​2650,​2850

55369 John Deere
3020,​4030,​4040,​4240,​4320,​4430,​4520,​4620,​
4630,​4640,​4840,​5720,​5730,​5820,​5830,​6030,​
7020,​8430,​8440,​8450,​9500

51734 John Deere
330,​430,​530,​630,​730,​925,​930,​932,​935,​940,​942,​
945,​950,​952,​955,​960,​965,​968H,​970,​975,​1065,​
1075,​1075H,​1085

51734 John Deere
510,​710,​820,​830,​840,​920,​930,​940,​1020,​1030,​1040,​
1120,​1130,​1140,​1530,​1630,​1640,​1830,​1840,​2020,​
2030,​2040,​2120,​2130,​2140,​2250,​2450,​2650,​2850,​
2940,​3030,​3040,​3050,​3120,​3130,​3140,​3350,​3650,​
6010,​6100,​6110,​6200,​6210,​6300,​6310,​6400,​6410

55372 John Deere
6500,​6600,​6800,​6900,​6510,​6610,​6810,​6910

60814 John Deere
7000

passend zu Lamborghini  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
51732 Lamborghini

115,​135Formula,​165,​190Racing,​235,​235DT,​
345F,​352,​352L,​352S,​503,​503L,​503S,​553,​
573/60N,​574/60,​574/60N,​603,​603L,​603LL,​
603S,​613DT,​653,​654R,​654DT,​674/70,​674/70N,​
674/70N Basso,​684,​684DT,​684F,​684L,​684N,​
714DT 2RM,​724F,​754R,​754DT,​774,​774-80,​
774-80DT,​774-80N,​775-80N,​777.80,​874.90

53282 Lamborghini
352,​503,​550,​554,​564,​574-60,​574-70,​603,​
660,​664,​664-60,​770

53285 Lamborghini
704,​804,​854,​874,​880,​904,​950,​955,​956,​1056,​
1106,​1156,​1256,​1306,​1356,​1506,​1556,​1706,​
Racing150,​165,​190,​Formula105,​
Premium1050,​1060

passend zu Landini  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
97438 Landini Getriebestarter

5560,​ 5860,​ 6060
Advantage: 60,​ 65, 
Globus: 55, Rex: 60,​ 65

41134 Landini
10000S,​12500,​13000,​14500,​65,​6560,​6860,​6880,​
75,​7560,​7860,​7880,​85,​8560,​8860,​8880,​9080,​95,​
9880,​C75,​C85,​C95,​CF6830,​CF75,​CF85,​
Legend,​ 5500,​5830,​6500,​6830

55385 Landini
4068,​Blizzard,​Frutteto,​Globus,​Trekker,​Vigneto
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passend zu Landini  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
51729 Landini

50,​5560,​5860,​60,​6060,​6070,​6550,​7550,
​CF5030,​CF5830,​CF6060

55383 Landini
Blizzard,​Frutteto,​Mini,​
Serie 60 und 80,​Vigneto

43032 Landini
Legend 105,​115,​130,​145

55374 Landini
Legend 105,​115,​130,​145

passend zu Lindner  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
91609 Lindner Getriebestarter

1700S,​ 1750,​ BF: 550,​ 620,​ Geotrac: 70,​ 85
97411 Lindner Getriebestarter

1750,​ Geotrac: 75,​ 95
97438 Lindner Getriebestarter

1048,​ 1055,​ 1450,​ 1500,​ 1600,​ 1650,​ 1700,​ 
Geotrac: 100,​ Unitrac: 60

97435 Lindner Getriebestarter
Geotrac: 84,​ 94,​ 104,​ 114,​ 124

97436 Lindner Getriebestarter
Geotrac: 64,​ 74,​ 50,​ 60,​ 63,​ 
70,​ 73,​ 75,​ 80,​ 85

51729 Lindner
alle 3 Zylinder

41134 Lindner
alle 4 Zylinder

43032 Lindner
GEO: 70,​ 75,​ 80,​ 85,​ 100

91607 Lindner
GEO: 63,​ 83,​ 93,​ 103

passend zu Mc Cormick  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
97450 Mc Cormick

MTX: 110,​ 125, C: 70, CX: 70,​ 75,​ 90
97445 Mc Cormick Getriebestarter 

C: 100, MC: 115

passend zu MB  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
97411 MB Getriebestarter

U500
97439 MB Getriebestarter

U: 20,​ 500,​ 5000
97441 MB Getriebestarter

U: 500
55352 MB

65/70,​Unimog 110/416,​
600,​650,​700G,​700K,​800,​900    
Turbo,​1000,​1100,​1200,​1250L,​1300,​1300L,​1300     
Turbo,​1400 Turbo,​1500,​1500T,​1550,​1600,​1600    
 Turbo,​1650,​1650L,​1700,​1700L,​2100,​2150

53281 MB
65/70,​Unimog 110/416,​
600,​650,​700G,​700K,​800,​900    
Turbo,​1000,​1100,​1200,​1250L,​1300,​1300L,​1300     
Turbo,​1400 Turbo,​1500,​1500T,​1550,​1600,​1600     
Turbo,​1650,​1650L,​1700,​1700L,​2100,​2150

passend zu MF  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
95102 MF

TFE20, FF30
97438 MF Getriebestarter

40,​ 133,​ 134,​ 135,​ 140,​ 145,​ 148,​ 152,​ 154,​ 174,​ 184​ 
194,​ 230,​ 234,​ 240,​ 245,​ 250,​ 254,​ 294,​ 550,​ 2205

97440 MF Getriebestarter
8210,​ 8220,​ 8240,​ 8250,​ 8260,​ 8270,​ 8280

passend zu MF  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
97442 MF Getriebestarter

465,​ 475,​ 5465,​ 5470,​ 5475,​ 5480,​ 6260,​ 6270,​ 
6280,​ 6290,​ 6460,​ 6465,​ 6470,​ 6475,​ 6480,​ 
6485,​ 6490,​ 6495,​ 6497,​ 6499,​ 6612,​ 6613,​ 
6614,​ 6615,​ 6616,​ 7140,​ 7150,​ 7170,​ 7180,​ 
7465,​ 7475,​ 7480,​ 7485,​ 7490,​ 7495,​ 7497,​ 
7499,​ 7614,​ 7615,​ 7616,​ 7618,​ 7619,​ 7620,​ 
7622,​ 7624,​ 7626,​ 8210,​ 8220,​ 8240,​ 8250,​ 
8260,​ 8270,​ 8280,​ 8450,​ 8460,​ 8470,​ 8480,​ 
8650,​ 8660,​ 8670,​ 8680,​ 8690

97443 MF
35,​ 133,​ 135,​ 140 145,​ 148,​ 152,​ 155,​ 
158,​ 165,​ 230,​ 240,​ 245,​ 250,​ 350,​ 360,​ 415,​ 
2210,​ 2220,​ 3315,​ 3325,​ 4215,​ 4220,​ 4315,​ 4320

97444 MF Getriebestarter
5465,​ 6260,​ 6270,​ 6280,​ 6290,​ 6465,​ 
7475,​ 7480,​ 8210,​ 8220,​ 8240,​ 8250,​ 8260

97445 MF Getriebestarter 
420,​ 425,​ 430,​ 435,​ 440,​ 455,​ 460

97447 MF Getriebestarter
5410,​ 5420,​ 5425,​ 5430,​ 5435,​ 
5440,​ 5450,​ 5455,​ 5460,​ 6445,​ 6455

97448 MF Getriebestarter
8450,​ 8460,​ 8470,​ 8480,​ 8650,​ 
8660,​ 8670,​ 8680,​ 8690

97436 MF Getriebestarter
174,​ 184,​ 194,​ 265,​ 274,​ 275,​ 283,​ 
284,​ 285,​ 290,​ 293,​ 294,​ 298,​ 362,​ 365,​ 373,​ 
375,​ 382,​ 383,​ 390,​ 393,​ 398,​ 399,​ 565,​ 575,​ 
590,​ 592,​ 595,​ 675,​ 690,​ 698,​ 699,​ 1004,​ 1007,​ 
1014,​ 1080,​ 1114,​ 1134,​ 1200,​ 1250,​ 3050,​ 3055,​ 
3060,​ 3065,​ 3070,​ 3075

55377 MF
165,​168,​174,​184,​194,​230,​233,​234,​235,​
240,​245,​250,​253,​254,​255,​260,​263,​264,​
350,​353,​354,​355,​360,​363,​364,​550,​560

41236 MF
3080,​3085,​3090,​3095,​3115,​3120,​3125,​3610,​
3630,​3635,​3645,​3650,​3655,​3670,​3680,​3690,​
4215,​4220,​4225,​4235,​4240,​4245,​4255,​4260,​
4265,​6110,​6120,​6130,​6140,​6150,​6160,​6170,​
6180,​8110,​8120,​8130,​8140,​8150,​8160,​8210,​
8220,​8240,​8250

51729 MF
Baumaschinen 40,​4500

43032 MF
MF1004,​2620,​2640,​2645,​2675,​
2680,​2685,​2705,​2725

41134 MF
MF165,​168,​174,​175,​178,​185,​188,​194,​265,​273,​
274,​275,​283,​284,​285,​290,​293,​294,​298,​362,​365,​
373,​374,​375,​377,​383,​384,​387,​390,​393,​394,​397,​
398,​399,​565,​575,​590,​592,​595,​675,​690,​698,​699,​
1014,​1080,​1114,​1134,​1200,​1250,​3050,​3060,​
3065,​3070,​4225,​4235,​4240,​4245,​4255,​4260,​
4270,​6110,​6120,​6130,​6140,​6150

41213 MF
MF2620,​2625,​2640,​2645,​2680,​
2685,​2720,​2725,​
3080,​3090,​3610,​3630,​3650

41134 MF
MF307,​506,​520,​525,​620,​625,​
Baumaschinen 50

55367 MF
MF342,​350,​352,​355,​360

51729 MF
MF35,​65,​124,​133,​135,​140,​145,​148,​152,​154,​
155,​158

53288 MF
MF3670,​3680,​3690,​6190,​8140,​8150,​8160

passend zu New Holland  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
97412 NH Getriebestarter

3435,​ 3935,​ 4135,​ 4635,​ 4835,​ 5635,​ 6635,​ 7635 
TD: 60,​ 65,​ 70,​ 80,​ 90,​ 95 TL: 65,​ 70,​ 80,​ 90,​ 100 
TN: 55,​ 60,​ 65,​ 70,​ 75

97453 NH Getriebestarter
T: 4020,​ 4030 TD: 4020,​ 4030,​ 4040,​ 5010,​ 5020,​ 5030

26491 New Holland
M112,​132,​152,​3350,​3450,​3500,​3550,​3650,​3700,​
3750,​3790

passend zu Renault  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
97419 Renault Getriebestarter

Atles: 915,​ 925,​ 926,​ 935,​ 936,​ 946
97428 Renault

Ares: 540,​ 550 Ceres: 65,​ 70,​ 75,​ 85,​ 95,​ 310,​ 316-60,​ 
320,​ 325,​ 326-70,​ 330,​ 335,​ 336-80,​ 340,​ 345,​ 346-
90,​ 355 Cergos: 330,​ 340,​ 350 Ergos: 85,​ 95,​ 105

97429 Renault Getriebestarter
Ares: 540,​ 550 Ceres: 65,​ 70,​ 75,​ 85,​ 95,​ 310,​ 316-60,​ 
320,​ 325,​ 326-70,​ 330,​ 335,​ 336-80,​ 340,​ 345,​ 346-
90,​ 355 Cergos: 330,​ 340,​ 350  Ergos: 85,​ 95,​ 105 

55370 Renault
50/51,​53,​56,​60/R 61,​65-12 bis 65-34,​70,​80,​
80-82,​82,​86,​86,​89,​89,​90,​91,​92,​94,​98,​351,​
351/421,​421,​451.4,​456,​460,​460/461,​461,​462,​
469/498,​480,​480/486,​489,​490,​551/551.4,​556,​
651/651.4,​652/656,​681,​751,​751-4,​781,​781-4,​
851,​851-4,​891/90,​981-4,​981/C,​Ceres 65,​70

55359 Renault
50-12,​55-12,​55-14,​70-12,​70-14

53289 Renault
61-12/14,​65-34,​68-12/14,​70-12,​70-34,​75-12,​
75-14,​75-32,​75-34,​751.4,​751S.4S,​77-12,​77-14,​
80-12/14,​M800 bis 804,​85-14,​85-32,​85-34,​90-32,​
90-34,​95-12,​95-14,​96/98,​103-12,​103-12/14,​
103-14,​106-14,​110-14,​110-54,​113-12,​113-12/14,​
120-14/54,​133-14/54,​145-14/54,​145.4,​1451.4,​
160-94,​175-94,​180,​94,​ 850/854,​1151.4,​1181.4,​
7621,​7622,​7641,​7644,​7661,​7664

55378 Renault
Ares 610,​620,​630,​640

53287 Renault
R351,​421,​456,​460,​461,​462,​480,​486,​489,​490,498,​ 
50,​51,​53,​551,​556,​56,​60,​61,​651,​652,​Ceres 85,​95

passend zu Same  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
97419 Same Getriebestarter

Diamond: 230,​ 260,​ 265,​ 270 
Explorer: 85,​ 100 Iron: 100,​ 110,​ 115,​ 120,​ 125,​ 
130,​ 140,​ 150,​ 160,​ 175,​ 185,​ 210 Silver: 100,​ 110

53285 Same
Antares 110,​130,​150,​Dorado 70,​
Explorer 70,​80,​90,​Frutteto 75,​85,​Galaxy 170,​
Laser 110,​130,​150,​ Silver 80,​90,​100,​90 Turbo

51732 Same
130,​Centauro 70 Export,​70 Special,​
Centurion 55,​70,​75,​75 Export,​75 Special,​
Condor 55,​Crop 85,​Drago 120,​Explorer 55,​
Explorer 65,​65c,​Explorer 75,​85,​Frutteto 60,​
75 2RM,​75DT,​Galaxy 170,​Hercules 160,​
Jaguar 95,​100,​105,​Laser 100,​110,​130,​150,​90,​
Leopard 85,​85 Export,​90 Turbo,​90 TurboC,​
Mercury 85,​85 Export,​85 Specia,​Momotairis 60,​
Panther 90,​95,​Ranger 45,​Solar 60,​Taurus 60,​
60C,​Tiger 100,​Six 105,​Titan 160,​Titan 190,​195,​
Transport 85,​Vigneron 50,​60,​70

53283 Same
Buffalo 120,​Drago,​Panther

53282 Same
Minitauro 55/60,​Corsaro Frutteto 70,​
Corsaro Synchro    70,​Delfino 35,​Explorer 60,​
Falcon,​Aurora 45,​Saturno 80 Synchro,​Dorado 60
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passend zu Schlüter  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
41134 Schlüter

Euro Trac 1300LS,​1600LS,​1920LS
55368 Schlüter

Super 850V,​950V,​1050V,​1150V,​1250V,​1250VL,​
1500TV,​1500TVL

passend zu Steyr  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
96550 Steyr

8065,​ 8070,​ 8075,​ 8080,​ 8085,​ 8090,​ 8095
51728 Steyr

80,​84,​86,​188,​190,​+30,​+40,​430,​540,​545,​548
55391 Steyr

180,​182,​185,​280
51732 Steyr

288,​290,​+50,​650,​658,​760,​768
53283 Steyr

70+,​90+,​870,​980,​1090,​1100,​1200
78315 Steyr

942,​948,​8045
53286 Steyr

988,​1108,​1400A,​8140,​8150,​8160,​8165,​8170,​8180
51733 Steyr

8055,​8060,​8065,​8070,​8075,​8080,​8085,​8090,​8095
53284 Steyr

8055,​8060,​8065
53285 Steyr

8100,​8110,​8120,​8130
55370 Steyr

955,​964,​970,​M968,​M975,​9078,​9086,​9094,​
M9078,​M9083,​M9086,​M9094    
2,​7 kW

55367 Steyr
M948,​M958,​M952,​M963

53288 Steyr
M968,​M975,​9094 Valmet/Sisu Motor

55386 Steyr
M968,​M975,​M9078,​M9086,​M9094,​9105,​9115,​
9125,​9145,​CVT120,​CVX120,​CVT130,​CVX130,​
CVT150,​CVX150,​CVT6145,​CVT6135,​CVT6155,​
CVT6170,​667,​680
Valmet/Sisu Motor

43032 Steyr
9155,​9160,​9170,​9180,​9190,​9200

55393 Steyr
CVT120,​CVX120,​CVT130,​
CVX130,​CVT150,​CVX150,​CVT170,​CVX170,​
CVT6145,​CVT6135,​CVT6155,​CVT6170

26490 Steyr
360,​370,​375 2,​7 kW

78770 Steyr
360,​370,​375 2,​6 kW

78771 Steyr
485,​495,​4085,​4095

passend zu Valmet  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
41134 Valmet

255,​355,​365,​465,​504,​505,​565,​604,​605,​
665,​800,​805,​865,​900,​C15,​C20,​C100,​C200

55386 Valmet
255,​355,​365S,​455,​465,​504,​565,​604,​665S,​800,​
805,​805-4,​865,​900,​C100,​C15,​C20,​C200,​S260,​
X120,​6100,​6300,​6400,​6600,​6750,​6800,​6850,​
8000,​8050,​8100,​8150,​8200,​8400,​8450,​8550,​
8750,​8950

passend zu Valmet  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
53288 Valmet

305,​405,​455,​500,​502,​504,​505,​542,​602,​604,​605,​
655,​700,​702,​703,​705,​712,​755,​802,​803,​805,​855,​
900,​902,​903,​905,​912,​1100,​1102,​1112,​1203,​
6000,​6600

55361 Valmet
SK150

passend zu Zetor  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
53283 Zetor

8011,​8045,​8111,​8145,​8211,​8245,​8540,​9111,​
9145,​92, 10011,​10045,​10111,​10145,​10211,​
10245,​11211,​11245,​12111,​12145,​12211,​
12245,​14145,​14245,​16145,​16245

53288 Zetor
2011,​3011,​3045,​3320,​3340,​3511,​3513,​3545,​
4011,​ 4320,​4321,​4340,​4341,​4511,​4611,​4711,​
4712,​4718,​ 4911,​5011,​5211,​5245,​5320,​5321,​
5340,​5341,​5511,​ 5545,​5516,​5611,​5645,​5647,​
5711,​5718,​5745,​5748,​ 5911,​5945,​6011,​6045,​
6211,​6212,​6245,​6320,​6321,​ 6340,​6341,​6511,​
6518,​6522,​6711,​6718,​6745,​6748,​ 6911,​6918,​
6945,​7011,​704,​ 5,​7211,​7245,​7320,​7321,​ 7340,​
7341,​7711,​7745

55382 Zetor
540,​7520,​7540,​8520,​9520,​9540,​
10520,​10540

Zahnkränze​ ​

zu Case IHC  ​ ​
Nr. Bezeichnung €​
54385 Zahnkranz ​ 60,90

110 Zähne IØ 325 mm
verwendbar anstelle von: 3055133R1

54386 Zahnkranz ​ 54,90
129 Zähne IØ 357 mm
verwendbar anstelle von: 704436R1

zu Fiat  ​ ​
Nr. Bezeichnung €​
54383 Zahnkranz ​ 55,90

110 Zähne IØ 292 mm
verwendbar anstelle von: 4602143

78500 Zahnkranz ​ 73,00
130 Zähne, IØ 355 mm
verwendbar anstelle von: 
4704106/ 8819789
passend zu 650,​ 750,​ 850,​ 1300​

78501 Zahnkranz ​ 74,90
127 Zähne, IØ  344 mm
verwendbar anstelle von: 
4602203
passend zu 100.90DT,​110.90DT,​115.90DT​

78502 Zahnkranz ​ 62,90
104 Zähne, IØ 275 mm
verwendbar anstelle von: 
893322
passend zu 411 - 415​

zu Ford  ​ ​
54384 Zahnkranz ​ 94,10

128 Zähne IØ 372 mm
verwendbar anstelle von: E2NN6384AA

zu John Deere  ​ ​
54382 Zahnkranz ​ 55,90

142 Zähne IØ 339,2 mm
verwendbar anstelle von: T20088

zu Lindner  ​ ​
40185 Zahnkranz ​ 51,90

115 Zähne  IØ = 341 mm
passend zu 420,​450,​620,​1450,​1500,​1600,​
1650,​1700,​1750,​GEO50,​60,​63,​65,​70,​73,​80,​
83,​93,​100,​103,​ 4215,​4220,​4225,​4235,​4240,​
4245,​4255,​4265,​4315,​4320,​4325,​4335,​4355,​
4365,​6110,​6120,​6130,​6140,​6150,​6235,​6245,​
6255,​6265,​6445,​6460,​6465​

zu MF  ​ ​
40185 Zahnkranz ​ 51,90

115 Zähne   IØ = 341 mm
verwendbar anstelle von: 
731008M1,3819719M1
passend zu 35,​135,​148,​230,​240,​250,​255,​
340, 342,​350,​550,​352,​355,​360,​65,​765,​155,​
158,​165,​260,​560,​168,​175,​265,​275,​362,​365,​
372,​375,​565,​575,​675,​3050,​390,​398,​698,​
3065,​3070,​3075,​178,​185,​188,​285,​290,​
390,​590,​690,​3060​

40194 Zahnkranz ​ 78,90
132 Zähne   IØ = 393 mm
verwendbar anstelle von: 
1619032M1
passend zu 2620,​2640,​2645,​3080,​3090,​
3610,​3680,​2685,​2720,​2725,​3630,​3650,​3085,​
3095,​3115,​3120,​6160,​3120,​325,​3140,​3635,​
3645,​3655,​3660,​3670,​3680,​6170,​6180,​
6190,​8110,​8120,​8130,​8140​

zu Steyr  ​ ​
54381 Zahnkranz ​ 90,20

130 Zähne, IØ 357 mm
verwendbar anstelle von: 
6100002021
passend zu 4 Zylinder 50,​60,​70,​90,​
760,​870,​980,​8070,​8075,​8080​

54387 Zahnkranz ​ 75,90
122 Zähne, IØ 329 mm
passend zu 3 Zylinder
T188,​190,​30,​40,​430,​540,​545,​548​

91934 Zahnkranz ​ 104,90
128 Zähne, IØ = 360 mm 
(mit SISU Motor)
verwendbar anstelle von: 
132000020703
passend zu Steyr 667,​ 680,​ 968,​ 975,​ 9078,​ 
9086,​ 9094,​ 9105,​ 9115,​ 9125,​ 9145,​ 6135 CVT,​ 
6140 CVT,​ 6145 CVT,​ 6150 CVT,​ 6155 CVT,​ 6160 
CVT,​ 6170 CVT,​ 6175 CVT,​ 6190 CVT,​ 6195 CVT,​ 
9080 M,​ 9090 M,​ 9100 M,​ 9080 MT,​ 9085 MT,​ 
9090 MT,​ 9095 MT,​ 9100 MT,​ 9105 MT,​ CVT 120,​ 
130,​ 150,​ 170,​ M 968,​ 975,​ 9078,​ 9086,​ 9094;
Case CS 80,​ 85,​ 86,​ 90,​ 94,​ 95,​ 100,​ 105,​ 110,​ 
120,​ 130,​ 150,​ CVX 120,​ 130,​ 140,​ 150,​ 160,​ 170,​ 
175,​ 195,​ 1135,​ 1145,​ 1155,​ 1170,​ 1190,​ 1195;
NH T 7510,​ 7520,​ 7530,​ 7540,​ 7550,​ 
TVT 135,​ 145,​ 155,​ 170,​ 190,​ 195​
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Aktionspreis: 50,80 €

Aktionspreis: 45,80 €

Aktionspreis: 46,60 €

Aktionspreis: 52,40 €

Aktionspreis: 62,40 €

Aktionspreis: 60,80 € Aktionspreis: 87,40 €

Aktionspreis: 63,30 €

Aktionspreis: 75,20 €

Aktionspreis: 65,80 €

Aktionspreis: 43,30 €

Aktionspreis: 43,30 €

Aktionspreis: 46,60 €

Aktionspreis: 78,40 €
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Lichtmaschinen - Generator

 

Nr. Bezeichnung Volt Ampere €​
10782 Lichtmaschine ​ 14 V 55 A 176,90

mit Riemenscheibe einfach  
Ø 68 mm x 9,7mm 
A = 65 mm, B = 12,0 mm

10786 Lichtmaschine ​ 14 V 45 A 164,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 90 mm x 9,7 mm 
A = 70 mm, B = 12,0 mm

10788 Lichtmaschine ​ 14 V 55 A 152,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 90 mm x 9,7mm 
A = 70 mm, B = 12,0 mm (1 x Innengew.)

38746 Lichtmaschine ​ 12 V 45 A 128,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 60 mm x 9,7mm 
A = 82 mm, B = 8 mm

40318 Lichtmaschine ​ 14 V 70 A 179,90
ohne Riemenscheibe   
A = 27 mm, B = 10 mm

41141 Lichtmaschine ​ 14 V 45 A 121,90
mit Riemenscheibe einfach  
A = 89 mm, B = 8,2 mm

41154 Lichtmaschine ​ 14 V        70 A 151,90
ohne Riemenscheibe
Ø 73 mm x 12,7 mm   
A = 80 mm, B = 10,2 mm

41292 Lichtmaschine ​ 14 V 55 A 184,90
ohne Riemenscheibe   
A = 27 mm, B = 10 mm

51721 Lichtmaschine ​ 14 V 33/45 A 128,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 68 mm x 9,7 mm 
A = 56 mm, B = 8,2 mm

51722 Lichtmaschine ​ 14 V 33 A 136,90
mit Riemenscheibe einfach 
Ø 73 mm x 9,7 mm
A = 56 mm, B = 8,2 mm

51723 Lichtmaschine ​ 14 V 33 A 122,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 82 mm x 9,7 mm 
A = 73,5 mm, B = 10,2 mm

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. Bezeichnung     Volt       Ampere €
51724 Lichtmaschine ​ 14 V 33 A 142,90

mit Riemenscheibe einfach  
Ø 83 mm x 12,7 mm 
A = 27 mm, B,=10,2 mm

51725 Lichtmaschine ​ 14 V 55 A 135,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø  68 x 9,7 mm,  
A = 86,4 mm, B = 8,0 mm

51726 Lichtmaschine ​ 14 V 55A 139,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø  73 x 12,7 mm,  
A = 82,0 mm, B = 8,0 mm

51727 Lichtmaschine ​ 14 V 65A 114,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 73 x 9,7 mm,  
A = 56,0 mm, B = 8,2 mm

53124 Lichtmaschine ​ 14 V 95A 149,90
passend zu Case

53290 Lichtmaschine ​ 14 V 34A 114,90
A = 73 mm, B = 10,0 mm, 
mit Riemenscheibe einfach, 
Ø  82 x 9,7mm

53291 Lichtmaschine ​ 14 V 80A 169,90
mit Riemenscheibe einfach,  
Ø 68 x 9,7mm,  
A = 56 mm, B = 8,2 mm

53293 Lichtmaschine ​ 14 V 70A 158,90
mit Riemenscheibe einfach,  
Ø  85 x 12,7 mm,  
A = 86 mm, B = 8,0 mm

53294 Lichtmaschine ​ 14 V 65A 152,90
ohne Riemenscheibe  
A = 51 mm B = 10,0 mm

53295 Lichtmaschine ​ 14 V 95A 214,90
ohne Riemenscheibe  
A = 51 mm B = 10 mm

54770 Lichtmaschine ​ 14 V 55A 162,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø  87 x 17 mm,  
A = 56,0 mm B = 8 mm

54771 Lichtmaschine ​ 14 V 70A 158,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø  87 x 17 mm,  
A = 56,0 mm B = 8 mm

69902 Lichtmaschine ​ 28V 35A 194,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 80 x 9,7 mm,  
A = 70 mm B = 12 mm

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lichtmaschinen - Generator

Aktionspreis: 87,40 €

Aktionspreis: 63,30 €

Aktionspreis: 75,20 €

Aktionspreis: 65,80 €

Aktionspreis: 43,30 €

Aktionspreis: 43,30 €

Aktionspreis: 46,60 €

Aktionspreis: 78,40 €

Aktionspreis: 147,40 €

Aktionspreis: 137,40 €

Aktionspreis: 127,40 €

Aktionspreis: 107,40 €

Aktionspreis: 149,90 €

Aktionspreis: 101,60 €

Aktionspreis: 126,60 €

Aktionspreis: 165,80 €

Aktionspreis: 107,40 €

Aktionspreis: 114,10 €

Aktionspreis: 102,40 €

Aktionspreis: 162,40 €

Aktionspreis: 132,40 €

Aktionspreis: 135,80 €

Aktionspreis: 179,10 €

Aktionspreis: 127,40 €

Aktionspreis: 132,40 €

Aktionspreis: 141,60 €

Aktionspreis: 95,80 €

Aktionspreis: 124,90 €

Aktionspreis: 95,80 €

Aktionspreis: 116,60 €

Aktionspreis: 113,30 €

Aktionspreis: 119,10 €

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/10782
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/10786
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/10788
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/38746
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/40318
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/41141
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/41154
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/41292
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/51721
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/51722
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/51723
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/51724
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/51725
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/51726
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/51727
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/53124
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/53290
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/53291
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/53293
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/53294
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/53295
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/54770
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/54771
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69902


Bei den oben genannten Ersatzteilen handelt es sich nicht um Originalteile. Original Ersatzteilnummern dienen ausschließlich zu Vergleichszwecken.
Bestellung: Tel 0043/(0)7673/30703 Fax: 0043(0)7673/30703/40. www.oekoprofi.com Alle Preise inkl. 20% Mwst.

Lichtmaschinen - Generator
 

Nr. Bezeichnung Volt Ampere €​
69903 Lichtmaschine ​ 14V 55A 181,90

ohne Riemenscheibe 
A = 80 mm B = 10,2 mm

69904 Lichtmaschine ​ 14V 65A 169,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 68 x 9,7 mm,  
A = 56 mm B = 8,2 mm

69906 Lichtmaschine ​ 14V 55A 144,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 76 x 12,7 mm,  
A = 50,8 mm B = 10 mm

69907 Lichtmaschine ​ 14V 65A 128,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 85 x 13 mm,  
A = 86 mm B = 8,2 mm

69908 Lichtmaschine ​ 14V 55A 144,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 68 x 9,7 mm,  
A = 86 mm B = 8,2 mm

69909 Lichtmaschine ​ 14V 55A 154,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 73 x 9,7 mm,  
A = 56 mm B = 8,2 mm

69910 Lichtmaschine ​ 14V 65A 116,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 68 x 9,7 mm,   
A = 70 mm B = 12,2 mm

69911 Lichtmaschine ​ 14V 65A 179,90
mit Riemenscheibe doppelt  
Ø 85 x 9,7 mm,  
A = 70 mm B = 12,2 mm

69912 Lichtmaschine ​ 14V 55A 135,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 80 x 9,7 mm,  
A = 70 mm B = 12,5 mm

69913 Lichtmaschine ​ 14V 33A 119,00
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 68 x 9,7 mm,  
A = 56 mm B = 8,2 mm

69914 Lichtmaschine ​ 14V 55A 198,90
mit Riemenscheibe doppelt
Ø 82 x 9,7 mm
A = 82 mm B = 8,2 mm

69915 Lichtmaschine ​ 14V 55A 165,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 65 x 9,7 mm,  
A = 73 mm B=10,2 mm

69916 Lichtmaschine ​ 14V 65A 164,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 65 x 9,7 mm,  
A = 73 mm B = 10,2 mm

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nr. Bezeichnung Volt Ampere €​
69917 Lichtmaschine ​ 14V 55A 258,90

mit Riemenscheibe einfach  
Ø 68 x 9,7 mm,  
A = 56 mm B = 8,2 mm

69918 Lichtmaschine ​ 14V 55A 188,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 68 x 9,7 mm,  
A = 56 mm B = 8,2 mm

69919 Lichtmaschine ​ 14V 65A 149,90
ohne Riemenscheibe,   
A = 67 mm B = 12,2 mm

69920 Lichtmaschine ​ 14V 65A 148,90
ohne Riemenscheibe   
A = 67,8 mm B = 10,3 mm

69921 Lichtmaschine ​ 14V 65A 168,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 67 x 6Ri.,  
A = 80 mm B = 8,2 mm

69922 Lichtmaschine ​ 14V 33A 119,00
ohne Riemenscheibe   
A = 56 mm B = 10,2 mm

69923 Lichtmaschine ​ 14V 65A 189,00
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 74 x 9,7 mm,  
A = 27 mm B = 10,3 mm

69924 Lichtmaschine ​ 14V 65A 222,60
ohne Riemenscheibe,  
A = 67 mm B = 12,2 mm

69925 Lichtmaschine ​ 14V 65A 159,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 81 x 9,7 mm,  
A = 27 mm B = 10,3 mm

69926 Lichtmaschine ​ 14V 65A 139,50
mit Riemenscheibe einfach DM  
Ø 68 x 9,7 mm
A = 56 mm B = 8,2 mm

69927 Lichtmaschine ​ 14V 55A 158,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 73 x 9,7mm,  
A = 68 mm B = 12,2 mm

69928 Lichtmaschine ​ 14V 65A 158,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 80 x 15,2 mm,  
A = 56 mm B = 8,2 mm

69929 Lichtmaschine ​ 14V 85A 214,90
ohne Riemenscheibe,   
A = 56 mm B = 8,2 mm

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lichtmaschinen - Generator

Aktionspreis: 151,60 €

Aktionspreis: 141,60 €

Aktionspreis: 120,80 €

Aktionspreis: 107,40 €

Aktionspreis: 120,80 €

Aktionspreis: 129,10 €

Aktionspreis: 97,40 €

Aktionspreis: 149,90 €

Aktionspreis: 113,30 €

Aktionspreis: 99,20 €

Aktionspreis: 165,80 €

Aktionspreis: 138,30 €

Aktionspreis: 137,40 €
Aktionspreis: 179,10 €

Aktionspreis: 132,40 €

Aktionspreis: 132,40 €

Aktionspreis: 116,30 €

Aktionspreis: 133,30 €

Aktionspreis: 185,50 €

Aktionspreis: 157,50 €

Aktionspreis: 99,20 €

Aktionspreis: 140,80 €

Aktionspreis: 124,10 €

Aktionspreis: 124,90 €

Aktionspreis: 157,40 €

Aktionspreis: 215,80 €

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69903
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69904
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69906
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69907
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69908
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69909
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69910
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69911
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69912
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69913
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69914
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69915
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69916
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69917
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69918
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69919
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69920
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69921
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69922
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69923
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69924
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69925
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69926
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69927
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69928
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69929


Bei den oben genannten Ersatzteilen handelt es sich nicht um Originalteile. Original Ersatzteilnummern dienen ausschließlich zu Vergleichszwecken.
Bestellung: Tel 0043/(0)7673/30703 Fax: 0043(0)7673/30703/40. www.oekoprofi.com Alle Preise inkl. 20% Mwst.

Lichtmaschinen - Generator
 

Nr. Bezeichnung Volt Ampere €​
69947 Lichtmaschine ​ 14V 95A 228,70

mit Riemenscheibe einfach  
Ø  87 x 15,2 mm,  
A = 56 mm B = 8,2 mm

69948 Lichtmaschine ​ 14V 90A 198,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø  50 x 6Ri,  
A = 56 mm B = 10,2 mm

69949 Lichtmaschine ​ 14V 100A 218,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø  67 x 6Ri,  
A = 81 mm B = 8,2 mm

69950 Lichtmaschine ​ 14V 100A 211,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø  67 x 8Ri,  
A = 81 mm B = 8,2 mm

69951 Lichtmaschine ​ 14 120A 218,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 67 x 8Ri,   
A = 81 mm B = 8,2 mm

69952 Lichtmaschine ​ 14V 90A 226,90
ohne Riemenscheibe   
A = 56 mm B = 10,2 mm

69953 Lichtmaschine ​ 14V 150A 239,00
ohne Riemenscheibe   
A=56 mm B=10,2 mm

69954 Lichtmaschine ​ 14V 95A 244,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 68 x 9,7 mm,  
A = 68 mm B = 9,7 mm

69959 Lichtmaschine ​ 24V 45A 249,00
zu Caterpillar

78132 Lichtmaschine ​ 14V 65A 116,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 73 x 9,7 mm,  
A = 56,0 mm B = 8,2 mm

78135 Lichtmaschine ​ 14V 33A 108,90
mit Riemenscheibe einfach 
Ø 73 x 9,7 mm, 
A = 56,0 mm B = 8,2 mm

78136 Lichtmaschine  ​ 14V 33A 116,90
mit Riemenscheibe einfach 
Ø 82 x 9,7 mm, 
A = 73,5 mm B = 10,2 mm

91942 Lichtmaschine ​
ohne Riemenscheibe
A = 56, B = 8,2

14V    45A 129,70

94807 Lichtmaschine ​ 14V 120A 192,90
ohne Riemenscheibe, 
A = 50,8 mm, B = 10 mm
zu Laverda, Steyr

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nr. Bezeichnung Volt Ampere €​
69932 Lichtmaschine ​ 14V 65A 154,90

mit Riemenscheibe einfach  
Ø 91 x 12,7 mm,  
A = 27  mm B = 10,3 mm

69933 Lichtmaschine ​ 28V 35A 229,00
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 95 x 12,7 mm,  
A = 80 mm B = 10,2 mm

69934 Lichtmaschine ​ 14V 55A 206,40
mit Riemenscheibe einfach 
Ø 95 x 12,7 mm,  
A = 80 mm B = 10,2 mm

69935 Lichtmaschine ​ 14V 95A 179,00
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 60 x 8Ri,  
A = 50,8 mm B = 10,2 mm

69936 Lichtmaschine ​ 14V 95A 238,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 50 x 8Ri,  
A = 56 mm B = 8,2 mm

69937 Lichtmaschine ​ 28V 55A 178,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 68 x 9,7 mm,  
A = 56 mm B = 8,2 mm

69938 Lichtmaschine ​ 14V 33A 129,00
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 87 x 15,2 mm,  
A = 56 mm B = 8,2 mm

69939 Lichtmaschine ​ 14V 85A 218,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 73 x 12,7 mm,  
A = 56 mm B = 8,2 mm

69941 Lichtmaschine ​ 14V 95A 218,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 60 mm x 6Ri,  
A = 56 mm B = 10,2 mm

69943 Lichtmaschine ​ 14V 65A 279,00
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 78,5 x 6Ri,  
A = 82 mm B = 8,6 mm

69944 Lichtmaschine ​ 14V 65A 236,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 75 mm x 6Ri,  
A = 82 mm B = 8,2 mm

69945 Lichtmaschine ​ 14V 95A 319,00
ohne Riemenscheibe,  
A = 100 mm B = 12 mm

69946 Lichtmaschine ​ 14V 85A 238,90
mit Riemenscheibe einfach  
Ø 68 x 12,7 mm,  
A = 56 mm B = 8,2 mm

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lichtmaschinen - Generator

Aktionspreis: 129,10 €

Aktionspreis: 190,80 €

Aktionspreis: 172,00 €

Aktionspreis: 149,20 €

Aktionspreis: 199,10 €

Aktionspreis: 149,10 €

Aktionspreis: 107,50 €

Aktionspreis: 240,80 €

Aktionspreis: 182,40 €

Aktionspreis: 232,50 €

Aktionspreis: 197,40 €

Aktionspreis: 265,80 €

Aktionspreis: 199,10 €
Aktionspreis: 160,80 €

Aktionspreis: 108,10 €

Aktionspreis: 97,40 €

Aktionspreis: 90,80 €

Aktionspreis: 94,90 €

Aktionspreis: 207,50 €

Aktionspreis: 204,10 €

Aktionspreis: 199,20 €

Aktionspreis: 189,10 €

Aktionspreis: 182,40 €

Aktionspreis: 176,60 €

Aktionspreis: 182,40 €

Aktionspreis: 165,80 €

Aktionspreis: 190,60 €

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69947
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69948
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69949
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69950
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69951
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69952
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69953
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69954
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69959
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78132
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78135
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78136
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/91942
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/94807
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69932
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69933
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69934
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69935
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69936
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69937
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69938
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69939
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69941
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69943
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69944
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69945
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69946


Bei den oben genannten Ersatzteilen handelt es sich nicht um Originalteile. Original Ersatzteilnummern dienen ausschließlich zu Vergleichszwecken.
Bestellung: Tel 0043/(0)7673/30703 Fax: 0043(0)7673/30703/40. www.oekoprofi.com Alle Preise inkl. 20% Mwst.

Lichtmaschinen - Generator
Nr. Bezeichnung Volt Ampere €​
94808 Lichtmaschine ​ 14V 120A 172,90

ohne Riemenscheibe,
B = 8,5 mm, A = 56 mm,
zu JD, Steyr

94809 Lichtmaschine ​ 14V 150A 285,90
mit Riemenscheibe 10R, Ø 65,3 mm,
Winkel L60°,  B = 10,1 mm, 
A = 56,5 mm
zu CNH-Steyr

94810 Lichtmaschine ​ 14V 200A 299,00
mit Riemenscheibe 10R, Ø 65,6 mm,
Winkel L60°, B = 10 mm, A = 56,6 mm
zu CNH-Steyr

94811 Lichtmaschine ​ 14V 120A 150,90
mit Riemenscheibe 8R, Ø 59,6 mm,
Winkel R60°, B = 10 mm, A = 83 mm
zu CNH-Steyr

94812 Lichtmaschine ​ 14V 120A 158,90
ohne Riemenscheibe, Winkel L/R60°
A = 56 mm, B = 8 mm
zu Deutz, Fendt, Steyr 

94813 Lichtmaschine  ​ 14V 120A 198,90
mit Riemenscheibe 8R, Ø 65,5 mm,
Winkel R60°, A = 83 mm, B = 8 mm
zu CNH-Steyr

94814 Lichtmaschine ​ 14V 120A 224,90
ohne Riemenscheibe, Winkel L30°,
A = 56 mm, B = 8,2 mm
zu Valtra-Valmet

94815 Lichtmaschine ​ 14V 150A 290,00
ohne Riemenscheibe, Winkel R60°,
A = 56 mm, B = 10,2 mm
zu Valtra-Valmet 

94816 Lichtmaschine ​ 14V 65A 158,90
mit Riemenscheibe doppelt Ø 93 mm,
A = 75,2 mm, B = 12 mm
zu New Holland, Fiat

94817 Lichtmaschine ​ 14V 120A 218,90
mit Riemenscheibe 8R Ø 71,5 mm,
Winkel R60°, A = 82 mm, B = 8 mm
zu CNH

94818 Lichtmaschine ​ 14V 55A 296,90
mit Riemenscheibe Ø 72,5 mm,
Winkel R60°, A = 56 mm, B = 8 mm
zu CNH

94819 Lichtmaschine  ​ 14V 150A 229,00
ohne Riemenscheibe, 
A = 102 mm, B = 12 mm,
zu CNH, Fiat, Ford  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nr. Bezeichnung Volt Ampere €​
94820 Lichtmaschine ​ 14V 150A 229,90

ohne Riemenscheibe, Winkel L60°,
Ø 90x10,2 mm, A = 2 x 56 mm, 
zu CNH, Deutz, Lamborghini, MF

95527 Lichtmaschine  ​ 12V 30A 198,90
mit Riemenscheibe einfach 
Ø 63 x 10 mm
A = 23 mm, B = 10 mm
zu Kubota

95528 Lichtmaschine ​ 12V 40A 207,80
mit Riemenscheibe doppelt, 
Ø 67 mm,
A = 23 mm, B = 10 mm
zu Kubota

95529 Lichtmaschine ​ 12V 35A 148,90
mit Riemenscheibe einfach 
Ø 70 x 13 mm,
A = 69 mm, B = 10 mm
zu Kubota

95530 Lichtmaschine  ​ 12V 45A 148,90
mit Riemenscheibe einfach 
Ø 63 x 12 mm
A = 20 mm, B = 8 mm
zu Kubota

95531 Lichtmaschine ​ 12V 50A 284,30
mit Riemenscheibe einfach 
Ø 64 x 10 mm,
A = 21 mm, B = 10 mm
zu Kubota

95532 Lichtmaschine ​ 12V 45A 171,90
mit Riemenscheibe einfach 
Ø 62 x 10 mm,
A = 20 mm, B = 10 mm
zu Kubota

95533 Lichtmaschine   ​ 12V 40A 179,90
mit Riemenscheibe einfach 
Ø 68 x 13 mm,
A = 24 mm, B = 10 mm
zu Kubota

95534 Lichtmaschine  ​ 12 45 229,00
mit Riemenscheibe einfach
Ø 75 x 12 mm
A = 27 mm, B = 10 mm
zu Kubota 

94491 Lichtmaschine ​ 14V 140A 219,00
mit Riemenscheibe 8R, Ø 66 mm, 
A = 58 mm, B = 10,6 mm
zu JD 6900

96057 Lichtmaschine ​ 14V 95A 164,90
ohne Riemenscheibe, Winkel L60°,
Ø 86x8,2 mm, A = 56 mm,
zu Deutz, Hürlimann, Lamborghini

97334 Lichtmaschine   14V 65A 168,90
ohne Riemenscheibe, Winkel L60°,
Ø 86x8,2 mm, A 35,3 mm

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lichtmaschinen - Generator

Aktionspreis: 144,10 €

Aktionspreis: 238,30 €

Aktionspreis: 249,20 €

Aktionspreis: 125,80 €

Aktionspreis: 132,40 €

Aktionspreis: 165,80 €

Aktionspreis: 187,40 €

Aktionspreis: 241,70 €

Aktionspreis: 132,40 €

Aktionspreis: 182,40 €

Aktionspreis: 247,40 €

Aktionspreis: 190,80 €
Aktionspreis: 140,80 €

Aktionspreis: 137,40 €

Aktionspreis: 182,50 €

Aktionspreis: 190,80 €

Aktionspreis: 149,90 €

Aktionspreis: 143,30 €

Aktionspreis: 236,90 €

Aktionspreis: 124,10 €

Aktionspreis: 124,10 €

Aktionspreis: 173,20 €

Aktionspreis: 165,80 €

Aktionspreis: 191,60 €

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/94808
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/94809
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/94810
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/94811
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/94812
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/94813
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/94814
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/94815
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/94816
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/94817
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/94818
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/94819
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/94820
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/95527
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/95528
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/95529
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/95530
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/95531
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/95532
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/95533
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/95534
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/94491
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/96057
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97334


Bei den oben genannten Ersatzteilen handelt es sich nicht um Originalteile. Original Ersatzteilnummern dienen ausschließlich zu Vergleichszwecken.
Bestellung: Tel 0043/(0)7673/30703 Fax: 0043(0)7673/30703/40. www.oekoprofi.com Alle Preise inkl. 20% Mwst.

Lichtmaschinen - Generator

Lichtmaschine Gleichstrom ​ ​
Nr. Bezeichnung €​
61561 Gleichstromlichtmaschine 14V, 11A 208,90

verwendbar anstelle von: 12203001
passend zu Steyr T80,​T84,​T188,​T190,​
T290,​ Serie Plus (Gleichstrom)
(passender Regler 97260)​

41854 Lichtmaschine 14V,   11A 98,90
passend zu MF 35,​135,​148,​65,​765,​155,​ 
158,​165,​168,​175,​178,​185,​188; 
(passender Regler 41246)​

78256 Lichtmaschine 14V,   22A 126,90
passend zu MF 35,​135,​148,​65,​765,​
155,​158,​165,​168,​175,​178,​185,​188; 
passend zu: Steyr T80,​T84,​T188,
​T190,​T290,​Serie Plus (Gleichstrom)
(passender Regler 41246)​

53292 Lichtmaschine 12V,   22A 142,90
passend zu Ford 2000-5000​

80604 Winkeltrieb  ​ 25,90
verwendbar anstelle von: 81812582/
C5NF17B282B/C5NF17B282R
passend zu Ford, New Holland 
10er Serie 4110,​4410 1000er 
Serie 2000,​2110,​2120,​2300,​2310,​
3000,​3055,​3100,​3120,​3150,​3300,​
3310,​3330,​4000,​4100,​4140,​4200,​
5000,​5100 
30er Serie 4330, 
40er Serie 4340 

22019 Traktormeterantriebsritzel ​ 15,90
verwendbar anstelle von: 81812583
passend zu Ford 2000,​3000,​3055,​ 
4000,​5000,​7000,​8000​

95489 Gleichstromlichtmaschine 12 V 14 A 108,90
verwendbar anstelle von: 
1553154013, 1553164016, 
1553164017, 6C04059252, EG67364010
passend zu Kubota B2320 -DT/-DTN/
-DTWO/-HSD/-HSDN, B2620HSD, 
B2920HSD, B3200 -HSD/-HSDWO, 
B3300SUHSD

Riemenscheiben ​ ​
Nr. Bezeichnung €
53032 Riemenscheibe 1R 10, Ø 62, ID 15 mm 21,00

53033 Riemenscheibe 1R 13, Ø 84, ID 15 mm 24,90

53034 Riemenscheibe 1R 13, Ø 72, ID 17 mm 19,90

53037 Riemenscheibe 1R 13, Ø 84, ID 17 mm 41,90

 

 

 

 

53035 Riemenscheibe 2R 13, Ø 74, ID 17 mm 48,90

53036 Riemenscheibe 2R 13, Ø 84, ID 17 mm 67,90

90291 Riemenscheibe  1R 10, Ø 73, ID 17 mm 21,90

80503 Riemenscheibe 1R 17, Ø 75, ID 15 mm 59,90
passend zu Steyr Gleichstromlichtmaschine​ ​​

80902 Riemenscheibe 
AD=60, 5rillig

32,40

80901 Riemenscheibe 
AD=50, 6rillig

35,90

80903 Riemenscheibe 
AD=60, 6rillig

37,90

80905 Riemenscheibe 
AD=67, 6rillig

36,90

80904 Riemenscheibe 
AD=60, 8rillig

41,90

80809 Riemenscheibe 
AD = 71, 8-rillig

44,40

80907 Riemenscheibe 
AD= 67
lang, 8rillig

46,90

80908 Riemenscheibe 
AD = 80
lang, 8rillig

40,90

Lüfterrad ​ ​
Nr. Bezeichnung €
69960 Lüfterrad zu LIMA 12,90

Ø 124,  IØ 15 mm​ ​​

Riemenspanner ​ ​
Nr. Bezeichnung €
90302 Riemenspanner zu CNH-Steyr 

2855622, 2852161, 87803067
99,90

​passend zu Case MXU 100,​ 
110,​ 115,​ 125,​ 135,​ Puma 115,​ 125,​ 140,​ 155;
NH T 6020,​ 6010,​ 6030,​ 6040,​ 6050,​ 6060,​ 
6070,​ 6080,​ TS 100,​ 110,​ 115,​ 125,​ 135;
Steyr Profi 4100,​ 4115,​ 6115,​ 6125,​ 6135​

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lichtmaschinen - Generator
Nr. Bezeichnung €

Aktionspreis: 174,10 €

Aktionspreis: 82,40 €

Aktionspreis: 105,80 €

Aktionspreis: 119,10 €

Aktionspreis: 21,60 €

Aktionspreis: 13,30 €

Aktionspreis: 90,80 €

Aktionspreis: 17,50 €

Aktionspreis: 20,80 €

Aktionspreis: 16,60 €

Aktionspreis: 34,90 €
Aktionspreis: 83,30 €

Aktionspreis: 10,80 €

Aktionspreis: 34,10 €

Aktionspreis: 39,10 €

Aktionspreis: 37,00 €

Aktionspreis: 34,90 €

Aktionspreis: 30,80 €

Aktionspreis: 31,60 €

Aktionspreis: 29,90 €

Aktionspreis: 27,00 €

Aktionspreis: 49,90 €

Aktionspreis: 18,30 €

Aktionspreis: 56,60 €

Aktionspreis: 40,80 €

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/61561
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/41854
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78256
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/53292
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/80604
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/22019
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/95489
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/53032
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/53033
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/53034
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/53037
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/53035
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/53036
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90291
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/80503
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/80902
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/80901
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/80903
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/80905
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/80904
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/80809
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/80907
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/80908
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69960
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90302


Bei den oben genannten Ersatzteilen handelt es sich nicht um Originalteile. Original Ersatzteilnummern dienen ausschließlich zu Vergleichszwecken.
Bestellung: Tel 0043/(0)7673/30703 Fax: 0043(0)7673/30703/40. www.oekoprofi.com Alle Preise inkl. 20% Mwst.

84603 Riemenspanner 
zu CASE ​87326910

99,90

​passend zu Maxxum 5120,​5130,​5140,​5150,​
5220,​5230,​5240,​5250,​ Magnum 7110,​7120,​7130,
​7140,​7150,​7210,​ 7220,​ 7230,​ 7240,​7250,​ STX 275,
​325,​ MX100,​110,​120,​135,​150,​170,​180,​200,​220,​240,​270​

84600 Riemenspanner 
zu JD  ​RE70536

109,00

​passend zu 3010,​3110,​3210,
​3310,​3410
5000-15-20 Baureihe​

90727 Riemenspanner 
zu MF  4282175M1

172,90

​passend zu 5465,​ 5475,​ 6465,​ 6475,​ 
6480,​ 6485,​ 6490,​ 6495,​ 6497,​ 6499,​ 
6612,​ 6613,​ 6614,​ 6615,​ 6616,​ 7465,​ 
7475,​ 7480,​ 7485,​ 7490,​ 7495,​ 7497,​ 7499,​ 
7614,​ 7615,​ 7616,​ 7618,​ 7619,​ 7620,​ 7622,​ 
7624,​ 7626,​ 8650,​ 8660,​ 8670,​ 8680,​ 8690​

90728 Spannrolle zu MF 4270319M1 64,90
​passend zu 6445,​ 6455,​ 6460,​ 6465,​ 6470,​ 6475,​ 
6480,​ 6485,​ 6490,​ 6495,​ 6497,​ 6499,​ 7465,​ 7475,​ 
7480,​ 7485,​ 7490,​ 7495,​ 8450,​ 8460,​ 8470,​ 8480​

84601 Riemenspanner zu NH  87800708 108,90
​passend zu  5640,​6640,​7740,​7840,​
8240,​8340,​TS80,​TS90,​TS100,​TS110,
​TS115,​TS120​

84602 Riemenspanner zu NH  ​87801838 118,90
​passend zu TM110,​TM115,​TM120,​
TM125,​TM130,​TM135,​TM140,​TM150,​
TM155,​TM165,​TM175,​TM180,​
TM190,​TV140​

90762 Umlenkrolle zu CNH-Steyr 87300114 82,90
​passend zu Case Puma 165,​ 170,​ 180,​ 185,​ 195,​ 200
NH T 7030,​ 7040,​ 7050,​ 7060,​ 7070,​ 
T7.220,​ T7.235,​ T7.250,​ T7.260,​ T7.27
Steyr 6165 CVT,​ 6180 CVT,​ 6200 CVT,​ 6225 CVT​

Regler ​ ​

Nr. Bezeichnung €​
54300 Regler Bosch 

14V 11A
188,90

97260 Regler 48,90
passend zu Bosch  
14V - 11A   ​​

41246 Regler 12V 65,90
zu  Gleichstromlichtmaschine  (41854), 
(engl. Ausführung)
​ ​​

60875 Regler ​ 60,80
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta,​ Major,​ 
Power Major,​ Super Major​

95044 Regler  12 V 62,90
verwendbar anstelle von: 1890130M91, 
829951M91, 81718302, E27N10505F
passend zu MF FF30,​ TE20,​ TEA20,​ TED20,​ TEF20
Ford Dexta,​ Super D.,​ Major,​ Power Major,​ Super Major

99815 Regler 12 V 61,30
verwendbar anstelle von: 708969R92, 
K900136, 81718301, E1ADDN10505, 37229
passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta,​ 
Major,​ Power Major,​ Super Major; 
Ferguson: FF30,​ TE20,​ TEA20,​ TED20,​ TEF20; 
David Brown: 770,​ 780,​ 880,​ 885,​ 990,​ 995,​ 996,​ 
1200,​ 1210,​ Implematic: 850,​ 880,​ 900,​ 950,​ 990

 

 

 

 

 

 

99816 Regler  12 V 71,90
verwendbar anstelle von: 2872625, 
2872631, 37228F, 826788M1, NCB112
passend zu Ford Major,​ Power Major,​ Super Major; 
Ferguson: FE35 4-Zyl,​ FE35 Petrol; MF: 25,​ 35 
3-Zyl,​ 135,​ 835; Perkins: A3.152,​ A4.192,​ AD4.203​

54321 Regler 14V zu Bosch (Hella) 21,90

54301 Regler zu Bosch 14,1V 14,90
passend zu Iskra 11.125.049,​11.125.003,​ 
Bosch 0192052001,​0192052002,0192052004,​
0192052005,​ 0192052006,​0192052008,0192052011,​ ...
Lucas 01221152,​21221347,​21221373,​21931009,​ UVB 
400,​Magnetii Marelli,​64808010,​64808011,​64808012,​
64808100,​64808109,​RTT110A,​RTT110AB,​RTT110ABT​

54202 Regler passend zu Magneton 55,90
​

74062 Regler ​ 56,90
passend zu Magneton 0136.111,​ 
verbaut in 9515 110,​
9515 112,​ 9515 114,​ 9515 115​

78176 Regler Magneti Marelli RTT119A 28,90
​

54773 Regler ​ 10,90
​

42865 Regler 12V 22AH zu Ford 6 Anschlüsse 52,90
​

90573 Regler  12 V 11 AH 51,90
​passend zu Lucas ​​

54774 Regler 12V Lucas 20,90
verwendbar anstelle von: 54048600

78316 Regler 12V Lucas 18,90
15 TR
verwendbar anstelle von: 61938004

95541 Regler  12V, 14,3A 48,20
verwendbar anstelle von: 3325174010, 7000065398
passend zu Kubota  B6200D/E,​ B7200D/E,​ B8200DP/
EP/HSTDP/HSTEP,​ B9200HSDTOW/HST/HSTDP,​  
Exavator: KH101,​ KH110,​ KH151,KH66 KH170L,​ KH191,​ 
KH28L,​ KH66,​ KH66HKCL,KH91H,​ KX101,​ KX151,​ 
Generator: GV1125Q60KTC,GV3240 GV312060B,​ 
GV3170SW,​ GV3190Q60,​GV3250Q60SW L: 185DT/F,​ 
2050DT/F,​ 2250DT/F,​ 235,​ 2350DT/F,​ 245DT/F/H,​ 2550DT/
DTGST/F/TOW,​ 275,​ ...

95542 Regler  ​ 46,90
verwendbar anstelle von: 1588164600, 1588164601
passend zu Kubota  ​​

95544 Regler  6-polig 111,20
verwendbar anstelle von: RP20153710
passend zu Kubota F: 1900,​ G: 1700,​1800,​ 1900,​ 
GF: 1800,​ GZD: 15,​ 21,​ KC: 100,​ 121,​ T: 1600​

 

 

Lichtmaschinen - Generator Lichtmaschinen - Generator
Nr. Bezeichnung € Nr. Bezeichnung €

Aktionspreis: 83,30 €

Aktionspreis: 90,80 €

Aktionspreis: 144,10 €

Aktionspreis: 54,10 €

Aktionspreis: 90,80 €

Aktionspreis: 99,10 €

Aktionspreis: 69,10 €

Aktionspreis: 157,40 €

Aktionspreis: 40,80 €

Aktionspreis: 54,90 €

Aktionspreis: 72,90 €

Aktionspreis: 52,40 €

Aktionspreis: 51,10 €

Aktionspreis: 59,90 €

Aktionspreis: 18,30 €

Aktionspreis: 12,40 €

Aktionspreis: 46,60 €

Aktionspreis: 47,40 €

Aktionspreis: 24,10 €

Aktionspreis: 9,10 €

Aktionspreis: 44,10 €

Aktionspreis: 43,30 €

Aktionspreis: 17,40 €

Aktionspreis: 15,80 €

Aktionspreis: 40,20 €

Aktionspreis: 39,10 €

Aktionspreis: 92,70 €

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/84603
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/84600
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90727
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90728
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/84601
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/84602
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90762
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/54300
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97260
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/41246
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/60875
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/95044
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/99815
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/99816
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/54321
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/54301
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/54202
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/74062
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78176
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/54773
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/42865
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90573
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/54774
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78316
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/95541
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/95542
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/95544


Bei den oben genannten Ersatzteilen handelt es sich nicht um Originalteile. Original Ersatzteilnummern dienen ausschließlich zu Vergleichszwecken.
Bestellung: Tel 0043/(0)7673/30703 Fax: 0043(0)7673/30703/40. www.oekoprofi.com Alle Preise inkl. 20% Mwst.

Lichtmaschinen Zuordnung ​ ​

passend zu Case  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
51722/ Case Mähdrescher
78135 320,​321,​421,​431,​531

69945 Case Mähdrescher
Axial-Flow,​1644,​1660,​1666,​1670,​1680,​1688

passend zu Case IH  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
69904 Case IH

844S,​1255,​1455,​743XL,​745XL,​844XL,​ 
856XL,​1255XK,​1455XL

69922 Case IH
433,​533,​633,​733,​833,​440,​540,​640,​740,​840,​940

51722/ Case IH
78135 554,​644,​743,​744,​745S,​844,​844S,​946,​1046,​  

1246,​955,​1055,​956,​1056,​743XL,​745XL,​  
844XL,​856XL,​955XL,​956XL,​1055XL,​1056XL

78132 Case IH
743XL,​745XL,​844XL,​955XL,​1055XL,​856XL,​  
956XL,​1056XL,​1255XL,​1455XL

51727 Case IH
78132 743XL,​745XL,​844XL,​955XL,​1055XL,​856XL,​  

956XL,​1056XL,​1255XL,​1455XL
53291 Case IH

743XL,​745XL,​844XL,​955XL,​1055XL,​856XL,​  
956XL,​1056XL,​1255XL,​1455XL

69914 Case IH
C50,​60,​70,​80,​90 CX50,​60,​70,​80,​90,​100

53294 Case IH
CS68,​75,​78,​86,​94,​110,​120,​130,​150

53295 Case IH
CS68,​75,​86,​94,​100,​110,​120,​130,​150,​  
CVX120,​130,​150,​170

69943 Case IH
CX50,​52,​60

69944 Case IH
C50,​60,​70,​80,​90,​CX50,​60,​70,​80,​90,​100,​MC80,​
90,​100

53294 Case IH
Maxxum5120,​5130,​5140,​ 5150 ohne Klimaanlage

69935 Case IH
MX80,​90,​100,​110,​120,​135,​150,​170 mit Klimaanlage

69945 Case IH
Magnum7110,​7120,​7130,​7140,​7210,​7220,​7230,​  
7240,​7250,​MX180,​200,​220,​240,​270

51725 Case IH
275,​276,​314,​354,​414,​434,​454,​474,​475,​484,​574,​
584,​ 674,​684,​H84,​485,​485XL,​585,​585XL,​685,​
685XL,​885,​885XL,​495,​495XL,​595,​595XL,​695,​
695XL,​795,​795XL,​895,​895XL,​3210,​3220,​3230,​
3240,​4210,​4220,​4230

53124 Case IH
CS68,​75,​78,​86,​94,​CVX120,​130,​150,​170,​  
1135,​1145,​1155,​1170,​1190

53124 Case IH
Axial-Flow

94811 Case IH
JX: 60,​ 70,​ 80,​ 1070U,​ 1080U,​ 1085,​ 
1090U,​ JXU: 75,​ 85,​ 95,​ 105,​

94818 Case IH
JX: 80,​ 90,​ 95,​ 1100U,​ JX-C: 1095,​ JXU: 115

94813 Case IH
MAXXUM: 100,​ 110,​ 115,​ 120,​ 125,​ 130,​ 
135,​ 140,​ MXU: 100,​ 110,​ 115,​ 125,​ 135,​ 
MXU-X-Line: 110,​ 115,​ 130,​

94819 Case IH
MAGNUM: 225,​ 250,​ 255,​ 7110,​ 7120,​ 7130,​ 
7140,​ 7150,​ 8910,​ 8920,​ 8930,​ 8940,​ 8950,​ 
MX-MAGNUM: 180,​ 200,​ 210,​ 220,​ 230,​ 240,​ 
255,​ 270,​ 285

passend zu Claas  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
51727/ Claas - Häcksler
78132 70 SF
53291 Claas - Häcksler

70 SF
69903 Claas - Mähdrescher

Consul
51727/ Claas- Mähdrescher
78132 Consul,​Mercator 50,​60/75,​85,​Dominator 106,​

118/108,​32,​48,​58/48P,​68,​68R,​76,​78,​86,​ 88,​
96,​98,​Mega 202

53291 Claas- Mähdrescher
Consul,​Mercator 50,​60/75,​85,​Dominator 106,​
118/108,​32,​48,​58/48P,​68,​68R,​76,​78,​86,​ 88,​96,​
98,​Mega 202

54770 Claas- Mähdrescher
Mercator60/75,​Dominator85,​68S/78S

 ​ ​
passend zu David Brown  ​ ​

Nr. passend zu Marke /Type
51725 David Brown

1194,​1294,​1394,​1494,​1594,​1694,​885,​90,​995,​
996,​1210,​1410,​1212,​1412,​1290,​1390,​

69907 David Brown
1194,​1294,​1394,​1494,​1594,​1694 ,​mit 
Klimaanlage

​
passend zu Deutz-Fahr  ​ ​

Nr. passend zu Marke /Type
69926 Deutz-Fahr - Mähdrescher 14V

1320,​1322,​1322H,​1322HA,​1620H,​2480,​2580,​  
2680,​2685,​2780,​2780H

51727/ Deutz-Fahr - Mähdrescher 14V
78132 980,​1000,​1002,​1080,​1202,​

2385,​2480,​2580,​2680
53291 Deutz-Fahr - Mähdrescher 14V

980,​1000,​1002,​1080,​1202,​2385,​2480,​2580,​2680

passend zu Deutz  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type

51727/ Deutz
78132 D2506,​3006,​4006,​4506,​5006,​5206,​5506,​6006,​

6206,​6806,​7006,​7206,​7506,​8006,​9006,​10006,​
36073,​4007,​4507,​4807,​5207,​6007,​6207,​6507,​
6807,​7007,​7207,​7807,​DX36,​50,​80,​85,​86,​90,​
92,​110,​120,​140145,​160,​230,​250,​3.10,​3.30,​
3.50,​3.60,​3.65.3.70,​3.90,​4.10,​4.20,​4.30,​
4.50,​4.70,​6.

53291 Deutz
D2506,​3006,​4006,​4506,​5006,​5206,​5506,​6006,​  
6206,​6806,​7006,​7206,​7506,​8006,​9006,​10006,​  
36073,​4007,​4507,​4807,​5207,​6007,​6207,​6507,​  
6807,​7007,​7207,​7807,​DX36,​50,​80,​85,​86,​90,​
92,​ 110,​120,​140145,​160,​230,​250,​3.10,​3.30,​
3.50,​3.60,​3.65.3.70,​3.90.4.10,​4.20,​4.30,
​4.50,​4.70,​6.

69926 Deutz
D2506,​3006,​4006,​4506,​5006,​5206,​5506,​6006,​  
6206,​6806,​7006,​7206,​7506,​8006,​9006,​10006,​  
36073,​4007,​4507,​4807,​5207,​6007,​6207,​6507,​  
6807,​7007,​7207,​7807,​DX36,​50,​80,​85,​86,​90,​
92,​ 110,​120,​140145,​160,​230,​250,​3.10,​3.30,​
3.50,​ 3.60,​3.65.3.70,​3.90.4.10,​4.20,​4.30,​
4.50,​4.70,​6.

69919 Deutz
Agrolux 60,​70,​80,​90

69929 Deutz
Agrolux 60,​70,​80

69904 Deutz
DX4.51,​4.70,​6.05,​6.10,​6.30,​6.31.6.50,​6.60,​  
6.71,​6.81,​7.10,​AgroStar4.68,​4.78,​6.08,​6.28,​6.38

Nr. passend zu Marke /Type
69926 Deutz

DX4.51,​4.70,​6.05,​6.10,​6.30,​6.31.6.50,​6.60,​  
6.71,​6.81,​7.10,​AgroStar4.68,​4.78,​6.08,​6.28,​6.38

69954 Deutz
AgroStar 4.61,​4.68,​4.71,​4.78,​6.08,​6.11,​6.28,​  
6.31,​6.38,​6.61,​Agrotron4.70,​4.80,​4.85,​4.90,​4.95,​  
6.01,​80,​85,​90,​100,​105,​106,​110,​115120,​130,​135,​  
140,​150,​155,​160,​165,​175,​175,​200,​80MK3,​
90MK3,​ 100MK3,​105MK,​105MK3,​106MK3,​
105MK3,​ 106MK3,​110MK3,​115MK3120MK3,​
135MK3,​150MK3

51722/ Deutz
78135 D50,​2505,​3005,​4005,​4505,​5005,​5505,​6005,​  

8005,​9005,​2506,​3006,​4006,​4506,​5006,​5206,​ 
5506,​6006,​6206,​6806,​7006,​7206,​8006,​9006,​ 
10006,​ 13006,​3607,​4007,​4507,​4807,​5207,​6007,​ 
6207,​6507,​ 6907,​7007,​7207,​7807,​Intrac2002,​
2003,​2004,​2005,​DX36,​50,​80,​85,​86,​90,​92,​
6.10,​6.30

69904 Deutz
D50,​2505,​3005,​4005,​4505,​5005,​5505,​6005,​  
8005,​9005,​2506,​3006,​4006,​4506,​5006,​5206,​  
5506,​6006,​6206,​6806,​7006,​7206,​8006,​9006,​  
10006,​13006,​3607,​4007,​4507,​4807,​5207,​6007,​  
6207,​6507,​6907,​7007,​7207,​7807,​Intrac2002,​
2003,​2004,​2005,​DX36,​50,​80,​85,​86,​90,​92,​6.10,​6.30

69937 Deutz
Agrotron 4.70,​4.80,​4.85,​4.90,​4.95,​6.00,​60,​01,​
6.05,​6.15,​80,​85,​90,​100,​105,​106,​110,​106MK3,​
110MK 3,​115MK3,​Agroplus75,​85,​95,​100

96057 Deutz
AGROFARM: 85,​100,​410,​420,​430 AGROPLUS: 
100,​ AGROPRIMA: 4.56,​6.06,​6.16,​ AGROSTAR: 
6.08,​6.11,​6.21,​6.28,​6.31,​6.38,​6.61,​ AGROTRON: 
4.70,​4.80,​4.85,​4.90,​4.95,​6.00,​6.01,​6.05,​6.15,​
6.20,​6.30,​6.45,​410,​420,​ K: 90,​100,​110,​120,​410,​
420,​420Profiline,​ MK3: 80,​85,​90,​100,​105,​106,​
110,​115,​120,​135,​150,​160,​165,​175,​195,​200,​ New: 
80,​90,​100,​105,​108,​110,​118,​120,​128,​130,​140,​
150,​150,​7,​155,​165,​165,​7,​ Profiline: 150.7,​165.7,​
180.7,​ TTV: 1130,​1145,​1160,​ D-07: 48,​52,​60,​
62/C,​65/C,​68/C,​69/C,​70/C,​72/C,​78/C,​ DX3SC: 
70,​80,​90,​ DX AB: 92,​110,​120,​145,​160,​230,​250,​ 
DX BIS: 140,​145,​160,​230,​250,​ INTRAC: 2006,​
6.05,​6.30,​6.60

94820 Deutz
AGROTRON: 230,​ 260,​ K: 430,​ 430 Profiline,​ 
610,​ 610 Profiline,​ L: 710,​ 720,​ 730,​ M: 410,​ 
410 Profiline,​ 420,​ 420 Profiline,​ 600,​ 610,​ 610 
Profiline,​ 620,​ 620 Profiline,​ New: 210,​ 215,​ 
235,​ 265,​ TTV: 410,​ 420,​ 430,​ 6120.4,​ 6130.4,​ 
6140.4,​ 6150.4,​ 6160.6

passend zu Eicher  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
54770 Eicher

Mammut 3048,​3048A,​3056,​3066,​,​3066A,​3085,​  
3105A,​3133A,​3108A,​3125A,​3145A

69938 Eicher
Mammut 3048,​3048A,​3056,​3066,​
3072,​3080,​3088

51727/ Eicher
78132 3072,​3075,​3075A,​3719K,​3719L,​3720KA,​3720LA,​ 

3721L,​3722LA,​3723K,​3724KA,​3725P,​3725S,​
3726PA,​3726SA,​3727,​3728A,​534AS,​542AS,​
542AK,​542SK,​550P,​565AS,​635K,​635KA,​642K,​
642KA,​645K,​645KA,​648V,​648VA,​656P,​656PA,​
656V,​656VA,​666P,​666PA,​666V,​ 
666VA,​680P,​680PA,​2070-2,​2070-4,​20

53291 Eicher
3072,​3075,​3075A,​3719K,​3719L,​3720KA,​3720LA,​  
3721L,​3722LA,​3723K,​3724KA,​3725P,​3725S,​  
3726PA,​3726SA,​3727,​3728A,​534AS,​542AS,​  
542AK,​542SK,​550P,​565AS,​635K,​635KA,​642K,​  
642KA,​645K,​645KA,​648V,​648VA,​656P,​656PA,​  
656V,​656VA,​666P,​666PA,​666V,​666VA,​680P,​  
680PA,​2070-2,​2070-4,​20
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passend zu Fendt  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
69955 Fendt

Farmer 102S,​102LS,​103S,​103LS,​104S,​104LS,​  
105S,​105LS,​106S,​106LS,​108s108LS,​200S,​
200V,​ 201S,​201V,​203S,​203C,​204P,​240S,​250SA,​
250VA,​ 260S,​260SA,​275VA,​280S,​
Favorit1,​2,​3,​4,​4S,​ 10S,​11,​12S

69956 Fendt
Farmer 102S,​102LS,​103S,​103LS,​104S,​104LS,​  
105S,​105LS,​106S,​106LS,​108s108LS,​200S,​
200V,​201S,​201V,​203S,​203C,​204P,​240S,​250SA,​
250VA,​260S,​260SA,​275VA,​280S,​Favorit1,​2,​3,​4,​
4S,​ 10S,​11,​12S

53291 Fendt
Farmer 304LS,​305LS,​306LS,​307LS,​308LS,​  
309LS,​310LS,​311LS,​312LS,​Favorit509,​  
510,​511,​512,​514,​600LS,​610LS,​611LS,​614LS,​  
615LS,​360GT,​365GT,​380GT,​395GT

69957 Fendt
Farmer 206S,​206V207S207V,​208P,​209S209V,​  
304,​305,​306,​307,​308,​309,​310,​311,​312,​370GT,​  
380GT,​390GT,​395GT,​Favorit509,​510,​511,​512,​  
514,​611,​612,​614

69953 Fendt
711,​ 712,​ 815,​ 817,​ 818,​ 819,​ 822,​ 824,​ 826,​ 
828,​ 922,​ 924,​ 924,​ 927,​ 927,​ 930,​ 930,​ 933,​ 
933,​ 936,​ 936,​ 939,​ Farmer: 409,​ 410,​ 411,​ 412,​ 
Favorit: 510,​ 511,​ 512,​ 514,​ 515,​ 711,​ 712,​ 714,​ 
716,​ 816,​ 818,​ 822,​ 824,​ 916,​ 920,​ -Vario: 309,​ 
310,​ 311,​ 312,​ 411,​ 412,​ 413,​ 414,​ 415

96057 Fendt
Farmer 307,​ 308,​ 309;
Hürlimann XB: 85TB,​ 95,​ 95T XL: 150,​7,​ 160,​ 
165,​7,​ 175,​ 180,​7,​ 185,​ XM: 90,​ 100,​ 110,​ 115,​ 
120,​ 125,​ XT: 130,​ 140,​ 160,​ 908,​ 909,​ 910,​ 911,​ 
913

passend zu Hürlimann  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
54770 Hürlimann 345
69919 Hürlimann

305,​306,​307,​351,​355,​355F,​358,​358Club,​  
360,​361,​468-70,​468Club,​470,​476,​478,​480,​481,​
488,​490,​491,​5110,​6115,​6160,​6165,​6190,​XA606,​
607,​656,​XN706,​707,​708,​709,​XT809,​910,​4,​910.6,​  
XB6115,​6135

10788 Hürlimann
476,​6165,​6190

10782 Hürlimann
6115,​6130,​6135,​6165,​6170,​6190,​6670,​  
6680,​6690,​8610,​8630

51723/ Hürlimann
78136 H355,​360,​470,​480,​490,​5510,​6160

96057 Fendt
Farmer 307,​ 308,​ 309;
Hürlimann XB: 85TB,​ 95,​ 95T XL: 150,​7,​ 
160,​ 165,​7,​ 175,​ 180,​7,​ 185,​ XM: 90,​ 100,​ 
110,​ 115,​ 120,​ 125,​ XT: 130,​ 140,​ 160,​ 
908,​ 909,​ 910,​ 911,​ 913

passend zu John Deere  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
54770 John Deere-Mähdrescher

330,​925,​9330,​932,​935,​940,​942,​945,​950,​952,​  
955,​960,​965,​968,​970,​975,​1032,​1042,​1052,​  
1055,​1065,​1068,​1072,​1075,​1085

54771 John Deere-Mähdrescher
330,​925,​9330,​932,​935,​940,​942,​945,​950,​952,​  
955,​960,​965,​968,​970,​975,​1032,​1042,​1052,
​1055,​1065,​1068,​1072,​1075,​1085

69947 John Deere-Mähdrescher
1055,​1065,​1068,​1072,​1085,​1155,​1166,​1169,​  
1174,​1177,​1188

69930 John Deere-Mähdrescher
1055,​1065,​1068,​1072,​1085,​1155,​1166,​1169,​  
1174,​1177,​1188

69938 John Deere-Mähdrescher
900,​925,​935,​945,​952,​955,​965,​975

69938 John Deere
920,​920,​1020,​1120,​2020,​2120,​3120,​830,​  
930,​1030,​1130,​1630,​1830,​2030,​2130,​3030,​  
3130,​940,​1040,​1140,​1640,​1840,​2040

69928 John Deere
3100,​3200,​3300,​3400,​3110,​3210,​3310,​3410

69930 John Deere
940,​1040,​1140,​1640,​2040,​2140,​3040,​3140,​ 
3640,​1550,​1750,​1850,​1950,​2250,​2450,​3050,​  
3350,​3650,​3100,​3200,​3300,​3400,​6100,​6200,​ 
6300,​6400,​6500,​6800,​6900

69947 John Deere
940,​1040,​1140,​1640,​2040,​2140,​3040,​3140,​  
3640,​1550,​1750,​1850,​1950,​2250,​2450,​3050,​  
3350,​3650,​3100,​3200,​3300,​3400,​6100,​6200,​
6300,​6400,​6500,​6800,​6900

69948 John Deere
6010,​6110,​6210,​6310,​6410,​6510,​6610,​6810,​ 
6910,​6205,​6505

69953 John Deere
6010,​6110,​6210,​6310,​6410,​6510,​6610,​  
6810,​6910,​6205,​6505

54770 John Deere
820,​920,​1020,​1120,​2020,​2120,​3120,​830,​930,​  
1030,​1130,​1530,​1630,​1830,​2030,​2130,​3030,​  
3130,​840,​940,​1040,​1140,​1640,​1840,​2040,​  
2140,​2240,​2940,​3040,​3140,​1550,​1750,​1850,​  
1950,​2250,​2450,​2650,​2850,​3050,​3350,​3650,​  
6100,​6200,​6300,​6400,​6500,​6600,​6800,​6900

54771 John Deere
820,​920,​1020,​1120,​2020,​2120,​3120,​830,​930,​  
1030,​1130,​1530,​1630,​1830,​2030,​2130,​3030,​  
3130,​840,​940,​1040,​1140,​1640,​1840,​2040,​  
2140,​2240,​2940,​3040,​3140,​1550,​1750,​1850,​  
1950,​2250,​2450,​2650,​2850,​3050,​3350,​3650,​  
6100,​6200,​6300,​6400,​6500,​6600,​6800,​6900

51724 John Deere
820,​920,​1020,​1120,​2020,​2120,​3120,​830,​930,​ 
1030,​1130,​1630,​2030,​2130,​3030,​3130

94808 John Deere
1350,​ 3030,​ 3130,​ 3040,​ 3140,​ 3340,​ 3640,​ 6800 
MD: 1065,​ 1068,​ 1072,​ 1075,​ 1085

94491 John Deere
6900

94820 John Deere
6510,​ 6515,​ 6520,​ 6530/Premium,​ 6610,​ 6620,​ 
6630/Premium,​ 6810,​ 6820,​ 6830/Premium,​ 
6910/S,​ 6920/S,​ 6930/Premium,​ 7430 Premium,​ 
7520,​ 7530 Premium 7720,​ 7820,​ SE: 6510,​ 
6610,​ 6320,​ 6420,​ 6520;
Lamborghini R6.: 125,​ 130/S,​ 140DCR/S,​ 
150/S,​ 150.7,​ 160DCR,​ 165S,​ 165.7,​ R7.: 200,​ 
210,​ 220DCR,​ Victory Plus: 230,​ 260

passend zu Kubota  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
95527 Kubota

B: 1410,​ 1610,​ 1700,​ 1710,​ 1830,​ 2100,​ 2110,​ 
2230,​ 2400,​ 2410,​ 2530,​ 2710HDB,​ 3030,​ BX: 
2200D,​ F: 1900,​ 2400,​ 2560,​ 2880,​ 3060,​ 3560,​ 
3680,​ GT: 750,​ 950 KC: 110,​ KX: 412S/SV,​ 
612S,​ 71H,​ 912S,​ 

95528 Kubota
M: 6030/DT/DTN/DTNB,​ 7030/N/DT/DTNB/SU/
SUDT,​ 7580/DT,​ 8030/DT; 8580/DT,​ 9580/DT

95529 Kubota
M: 5500DT,​ 5950/S/DT/DTS,​ 6030/DT/DTN/
DTNB,​ 6950/DT/DTS/S,​ 6970DT,​ 7030/DT/
DTNB/N/SU/SUDT,​ 7500/ACL/DT/DTACL,​ 7950/
DT/DTS/S/H,​ 7970DT,​ 8030/DT,​ 8950/DT/DTS/S,​ 
8970DT

95530 Kubota
KX: 1212/S,​ 1612/S,​ L: 2900DT,​ 3300DT/
DTGST,​ 3600DT/DTGST/HST,​ 37100DT/GST/
HST,​ 4200DT/GST/HST,​ 4310DT/F/GST/HST

95531 Kubota
B2230,​ B2530,​ B3030,​ RTV900

95534 Kubota
M: 6800/DT,​ 6800S/DT,​ 
8200/DT,​ 9000/DT

passend zu Lamborghini  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
51723/ Lamborghini
78136 553,​653,​654,​683,​684,​754,​784,​854,​1056DT,1356DT,​

503,​603,​235,​345,​483,​C362,​C553,​C554,​R483,​
R513,​R583,​R613,​R714,​R724,​R765,​R845,​R955

69919 Lamborghini
674,​774,​874,​956,​1106,​1306,​1506,​1706,​1556,​
105,​660,​550,​C554,​165,​190,​115,​135,​150,​554-50,​
564-50,​574-70,​770,​775,​850,​880,​950,​990,​1050,​1060

10782 Lamborghini
115Formula,​135Formula,​165Racing,​190Racing

53295 Lamborghini
Racing150,​465,​190,​Agile660,​660V770,​775,​880,​
990,​GrandPrix 674-70,​874-90,​Premium850,​950

94820 John Deere
6510,​ 6515,​ 6520,​ 6530/Premium,​ 6610,​ 6620,​ 
6630/Premium,​ 6810,​ 6820,​ 6830/Premium,​ 
6910/S,​ 6920/S,​ 6930/Premium,​ 7430 Premium,​ 
7520,​ 7530 Premium 7720,​ 7820,​ SE: 6510,​ 
6610,​ 6320,​ 6420,​ 6520;
Lamborghini R6.: 125,​ 130/S,​ 140DCR/S,​ 
150/S,​ 150.7,​ 160DCR,​ 165S,​ 165.7,​ R7.: 200,​ 
210,​ 220DCR,​ Victory Plus: 230,​ 260

passend zu Landini  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
51726 Landini

10000,​12500,​1300,​14500,​5000,​5560,​5860,​6000,​  
6060,​6070,​6500,​6560,​6860,​6880,​7500,​
7560,​7860,​7880,​8500,​8560,​8860,​8880,​
9080,​9500,​9880,​CF5030,​5830,​6060,​6830,​ 
LegendAdvantage 65,​75,​85,​
Blizzard60,​65,​75,​85,​90

69939 Landini
Globus55,​65,​75,​80,​Mythos90,​100

69946 Landini
Legend120,​130,​140,​160,​180,​Mythos110
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passend zu Lindner  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
51724 Lindner

BF350,​420,​450,​520,​550,​620,​650,​1048,​ 1055,​ 
1065,​ 1450 (D3.152),​1500 (D3.152S),​ Unitrac60

51725 Lindner
1450,​1500(A3.152)

69932 Lindner
1600,​1650(A4.236),​1700(4.236)1750
(1004.4Unitrac75(Mercedes OM602 Turbo)

41154 Lindner
Geotrac50,​60,​65,​70,​75,​80,​83,​85,​93,​100,​ 
Steyr L948,​L958,​CaseCS48,​CS58,​Unitrac55,​65

94843 Lindner
Geotrac: 64,​ 74,​ 104,​ 114,​ 124,​ Unitrac: 68,​ 78,​ 95;
JCB Fastrac: 125,​ 135,​ 145,​ 155,​ 185,​ 1115,​ 
1135,​ 2140,​ 2155,​ 2170,​ 3170,​ 3185,​ 3200,​ 
3220,​ 3230,​ 8280,​ 8310

94844 Lindner
Geotrac: 84,​ 94

passend zu Manitou  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
51725 Manitou

69907 Manitou

41154 Manitou
​

passend zu Massey Ferguson  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
51726 Massey Ferguson

35,​65,​133,​135,​140,​145,​148,​152,​154,​155,​158,​
165,​168,​174,​184,​194,​230,​233,​234,​235,​240,​245,​
250,​254,​255,​260,​263,​234,​350,​353,​354,​355,​360,​
363,​364,​550,​560

38746 Massey Ferguson
135,​145,​152,​158,​165,​168,​174,​175,​178,​185,​ 
188,​194,​230,​235,​240,​245,​250,​255,​260,​265,​ 
273,​274,​275,​283,​284,​285,​290,​293,​294,​298,​ 
365,​595,​675,​690,​698,​1014,​1080,​1114,​1134,​ 
2620,​2625,​2640,​2645,​2675,​2680,​2705,​2720,​ 
2645,​2685,​2725,​2885,​3050,​3060,​3065,​3070,​ 
3080,​3090,​3610

41292 Massey Ferguson
135,​145,​152,​158,​165,​168,​174,​175,​178,​185,​188,​ 
194,​230,​235,​240,​245,​250,​255,​260,​265,​273,​274,​ 
275,​283,​284,​285,​290,​293,​294,​298,​365,​595,​675,​ 
690,​698,​1014,​1080,​1114,​1134,​2620,​2625,​2640,​ 
2645,​2675,​2680,​2705,​2720,​2645,​2685,​2725,​
2885,​3050,​3060,​3065,​3070,​3080,​3090,​3610

69932 Massey Ferguson
100,​200,​500,​560,​565,​575,​590,​600,​
2000erSerie,​3050,​3060,​3065,​3070,​3080,​
3090,​3610,​3630,​3650

41154 Massey Ferguson
350,​355,​360,​365,​375,​390,​390T,​398,​399,​
698,​699,​3085,​3095,​3115,​3125,​3630,​3635,​
3645,​3655,​3670,​3680,​3690,​4215,​4220,​4225,​
4235,​4240,​4245,​4255,​4260,​4265,​4270,​6110,​
6120,​6130,​6140,​6150,​6160,​6170,​6180,​6190,​
6235,​6245,​6255,​6260,​6265,​6270,​ 
6280,​6290,​8110,​8120,​8120,​8130

41854 Massey Ferguson
35,​135,​148,​65,​765,​155,​158,​165,​168,​175,​178,​
185,​188

94844 Massey Ferguson
3085,​ 3095,​ 3115,​ 3120,​ 3125

94820 Massey Ferguson
T3 Serie: 5470,​ 6480,​ 6485,​ 6490,​ 
7465,​ 7475,​ 7480,​

passend zu Mc Cormick  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
69943 Mc Cormick

CX50,​60
69944 Mc Cormick

CX50,​60,​70,​80,​90,​100,​
CX50,​60,​70,​80,​90,​100,​  
75,​85,​95,​105

69935 Mc Cormick
MC80,​90,​100,​115

53294 Mc Cormick
MTX110,​125,​140,​155,​175,​200

94808 Mc Cormick
140,​ 155,​ 175

passend zu Mercedes Benz  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
69903 Mercedes Benz

MB-Trac700,​800,​900,​100,​1100,​1300,​
1400,​1500,​1600,​65/70,​U54/403,​66/403,​
72/403,​80/403,​80/413,​84/406,​100,​
1200,​1250,​1300,​1500,​1700,​ 
U600,​650,​800,​900

51727/ Mercedes Benz
78132 MB-Trac700,​800,​900,​100,​1100,​1300,​

1400,​1500,​1600,​65/70,​U54/403,​66/403,​
72/403,​80/403,​80/413,​84/406,​100,​
1200,​1250,​1300,​1500,​1700,
​U600,​650,​800,​900

53291 Mercedes Benz
MB-Trac700,​800,​900,​100,​1100,​1300,​
1400,​1500,​1600,​65/70,​U54/403,​66/403,​
72/403,​80/403,​80/413,​84/406,​100,​
1200,​1250,​1300,​1500,​1700,​
U600,​650,​800,​900

69934 Mercedes Benz
MB-Trac700,​800,​900,​100,​1100,​1300,​
1400,​1500,​1600,​1800

passend zu New Holland  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
51727/ New Holland-Mähdrescher
78132 8030,​8040,​8050,​8060,​8070,​8080

53291 New Holland-Mähdrescher
8030,​8040,​8050,​8060,​8070,​8080

10788 New Holland-Mähdrescher 
95D,​TN55,​55D,​55S,​60A,​ 
60DA,​60SA,​65,​65D,​65F,​65S,​
70,​70A,​70D,​70DA,​70F,​70S,​
70SA,​80F,​80FA,​90F,​95F,​95FA

10786 New Holland-Mähdrescher 
TL70,​80,​90,​100

69949 New Holland-Mähdrescher
TS80,​90,​100,​110,​115

69950 New Holland-Mähdrescher
TM115,​125,​135,​150,​165,​TV140

69951 New Holland-Mähdrescher
TM115,​120,​125,​130,​135,​
140,​150,​155,​165,​175,​190

passend zu New Holland Fiat  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
10788 New Holland  Fiat -Mähdrescher

3500,​3550,​3600,​3650,​3750,​3790
51723/ New Holland  Fiat 
78136 500,​500DT,​420,​540,​540DT,​640DT,​550,​650,​750DT,​

850DT,​566DT,​666DT,​670DT,​480,​580,​680DT,​
780DT,​880DT,​980DT,​1000,​Super,​1300Super,​
50-46,​60-46,​65-46,​55-56,​60,​56-70,​70-56,​-55-65,​
80-65,​35-66,​45-66,​50-66,​55-66,​60-66,​65-66,​
70-66,​80-66,​55-75,​60-75,​70-75,​80-75,​45-76,​55-7

passend zu New Holland Fiat  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
69912 New Holland  Fiat

600DT,​1000,​1300,​450,​446,​466,​566,​666,​
470,​474,​880,​55-56,​60-56,​65-56,​70,​56,​
45-66,​45-66DT,​55-66,​55-66DT,​56-66,​60-66,​
60-66DT,​65-66DT,​70-66,​70-66DT,​70-66LP,​
70-66F,​55-75,​60-75,​70-75,​70-76V,​65-88,​
70-88,​65-90,​65-90DT,​65-94DT,​72-94,​
82-94DT,​88-94DT,​L60,​65,​75,​85,​95

69910 New Holland  Fiat
880,​5,​980DT,​1180,​1180DT,​1280,​1280DT

69911 New Holland  Fiat
1180,​1280,​1380,​1580,​1880,​90.90DT,​
100.90DT,​110.90DT,​115.90DT,​130.90DT,​
140.90DT,160.90DT,​160.90DT,​
180.90,​180.90DT

94816 New Holland Fiat
TD: 55,​60,​60D,​65,​70,​70D,​75,​
80,​80D,​85,​85D,​90,​90D,​95,​90D,​ 
TN: 60A,​65,​70,​70F,​75,​75F,​80F,​90F,​95F
Fiat 1800,​1880,​ F: 100,​100DT,​110,​
110DT,​120,​120DT,​130,​130DT,​140,​140DT,​ 
Mähdrescher: 3500,​3550,​3600,​3650,​3750,​3790;

10786 New Holland  Fiat
55-88,​60-88,​65-88,​70-88,​80-88,​55-90,​60-90,​
60-90DT,​70-90,​70-90DT,​70-90LP,​80-90DT,​
65-90,​65-93,​72-93,​82-93,​65-94,​72,​94,​82-94,​
L60,​65,​75,​85,​95

10788 New Holland  Fiat
90.90DT,​95.55,​100.90,​100.90DT,​110.90,​
110.90DT,​115.90DT,​130.90,​130.90DT,​140.90,​
160.90,​180.90,​85-90,​88-93,​88-94,​F100,​110,​
115,​120,​130,​140

69921 New Holland  Fiat M100,​115,​135,​160

69950 New Holland  Fiat M100,​115,​135,​160

passend zu New Holland Ford  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
51726 New Holland Ford

2000,​3000,​4000,​5000,​6000,​7000,​8000,​9000,​
4100,​8100,​7400,​4500,​2600,​3600,​4600,​6600,​
7600,​8600,​9600,​5700,​6700,​7700,​8700,​2610,​
2910,​3610,​3910,​4110,​4610,​5610,​6610,​6710,​
7610,​7710,​7910,​8210

51723/ New Holland Ford
78136 3830,​4030,​4230,​4430,​3435,​3935,​4135
69907 New Holland Ford 5110,​5610,​6410,​6610,

6810,​7610,​7710,​7810,​3230,​3430,​3930,​4130,​
4630,​4830,​5030,​TW15,​25,​35

97334 Lichtmaschine 
5110,​ 5610,​ 6610,​ 6710,​ 6810,​ 7010,​ 7410,​ 
7610,​ 7710,​ 7810,​ 7910,​ 8010

69921 New Holland Ford
5640,​6640,​7740,​7840,​8240,​8340

69949 New Holland Ford
5640,​6640,​7740,​7840,​8240,​8340

69950 New Holland Ford 8160,​8260,​8360,​8560
53292 New Holland Ford 2000-5000
94811 New Holland

T4000: 4040,​4050,​4060,​ T5000: 5050,​5060,​
5070: TD5000: 5010,​5020,​5030,​5040,​5050,​ 
TD-F: 4020,​4030,​4040,​ TL-A: 90,​100;

94818 New Holland
T: 4020,​ 4030,​ 5030,​ 5040,​ TL-A: 70,​ 80,​

94809 New Holland
T: 7030,​ 7040,​ 7050,​ 7060,​ 7070,​ T7.: 220,​ 235

94813 New Holland
T: 6010,​ 6020,​ 6030,​ 6040,​ 6050,​ 6060,​ 
6070,​ 6080,​ TS-A: 100,​ 110,​ 115,​ 125,​ 135,​

94820 New Holland
TG: 230,​ 255,​ 285
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passend zu Renault  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
69932 Renault

103-12RE,​103-14RE,​103-54TX,​106-54TL,​
106-54TM,​10-14RE,​110-14TX,​113-12RE,​
113-14RE,​120-14RE,​133-14RE,​133-14RE,​
155-54TA,​155-54TX,​155-54TY160-94TY,​
180-94TY,​35-34MA,​35-34ME,​3534MS,​35-34MX,​
58-12LS,​58-14LS,​58-32MA,​5832ME,​58-32MS,​
58-32MX,​58-34MA,​58-34ME,​58-34MS

69923 Renault
103-12RS,​103-12TS,​103-12TX,​103-14RS,​ 
103-14TS,​106-14TX,​103-52TA,​103-52TE,​ 
103-52TS,​103-52TX103-54TA,​103-54TE,​ 
103-54TM,​103-54TS,​106-14SP,​110-14TA,​ 
110-14TE,​110-14TS,​110-54TA,​110-54TE,​ 
110-54TS,​110-54TX,​110-54TY,​113-12TS,​ 
113-12TX,​113-14TS,​113-14TX,​120-14Ta,​120

69925 Renault 
145-14ME,​145-14RE,​145-14TA,​
145-14TE,​145-14TX,​145-14TZ,​145-54TA,​
145-54TE,​145-54TX,​145-54TZ,​175-74TZ,​
68-14RA,​68-14RS,​Ceres65,​70,​70X

53290 Renault
70-12SP,​70-14SP,​70-32PA,​70-32PE,​
70-32PS,​70-32PX,​70-34PA,​70-34PE,​70-34PS,​
70-34PE,​70-34PS,​70-34PX,​80-12SP,​80-14SP,​
80-32PA,​80-32PE,​80-32PS,​80-32PX

69908 Renault 
701-4F,​R601-4

69920 Renault
77-12TS,​77-14TS,​R1151,​R1181,​1181S,​R42-70F,​ 
42-70V,​44-70F,​44-70V,​R461,​461S462,​466S,​
490S,​496,​521S,​551,​551S,​556,​556S,​651,​
651S,​652,​656,​656S,​681,​681S,​751,​751S,​752,​
781S781S,​782,​851,​851S,​891,​891S,​90S,​950MI,​
952,​954MI,​96,​981,​981S,​Ceres85,​85X95,​95X

51725 Renault
80-34PA,​80,​34PE,​
80-34PS,​80-34PX,​Ceres75,​75X

69928 Renault
Ares540RX,​550RX,​
Ceres 65,​75,​75X,​85,​85X,​95,​95X,​
Cergos330,​340,​350,
Ergos108,​85

69930 Renault
Ares540RX,​550RX,​
Ceres65,​75,​75X,​85,​85X,​95,​95X,
​Cergos330,​340,​350,​
Ergos108,​85

69936 Renault
Ares610RX,​610RZ,​620RX,​
620RY,​630RX,​630RZ,​640RZ

69941 Renault Ares710RZ,​ 725RZ,​ 
735RZ,​ 815RZ,​ 825RZ

51722/ Renault 
R301,​321-4,​R32-50F,​32-50V,​
32-50EV,​32-50EZ,​32-60F,​32-60V,​
34-60V,​R351M,​361,​421,​421M,​
451-4,​456,​460,​460S,​461,​461M,​
480S481-4,​486,​50,​50S,​51,​53,​56,​
571-4,​581-4,​60,​ 60S,​61,​70,​70S,​
80,​80S,​82,​86

passend zu Same  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
69919 Same

Alster60,​Antares110,​130,​Delfino30,​32,​Dorado60,​
70,​Explorer55,​65,​65C,​70,​75,​80,​85,​90,​Turbo,​
II70,​II80,​Frutteto60,​752RM,​Golden60,​75,​85,​
Jaguar95,​Laser110,​130,​150,​Ranger45,​Solar50,​
55,​60,​Vigneron50,​60,​62,​70,​75

10782 Same
Antares110,​130,​150,​Centauro70,​Centurion75,​
Dorado55,​65,​75,​85,​Drago120,​Export,​70,​Special,​
Galaxy170,​Golden60,​65,​75,​85,​Hercules160,​
Jaguar100,​Laser100,​130,​150,​Leopard90Turbo,​
Mercury85,​Minitauro60Rutteto,​Panther95,​
Taurus60&60C,​Silver80,​90,​100.4,​100.6,​Six105,​Tit

69917 Same Aurora45

69912 Same 
Buffalo130,​Laser110,​
Leopard85Export,​Panther90,​Synchro70

51723/ Same 
78136 Centurion55,​70,​Condor55,​

CorsaroFrutteto70,​Delfino35,​Export,​85,​Falcon,​
Jaguar105,​Leopard85,​90,​Mercury85Specia,​
Panther90,​95,​Ranger,​Solar50,​55,​60,​Tiger100

passend zu Schlüter  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
51722/ Schlüter Profitrac2000TVL,​Super1300VL,
78135 1600TVL,​1800TVL,​2000TVL
51727/ Schlüter
78132 Profitrac2000TVL,​Super1300VL,​

1600TVL,​1800TVL,​2000TVL
69903 Schlüter 2500VL

passend zu Steyr  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
80504 Steyr alte Modelle T80/84..........
53290 Steyr

Serie Plus bei Umbau von 
Gleichstromlichtmaschine

51721/ Steyr
91942 540,​545,​548,​650,​658,​760,​768,​980,​988,​1100,​

1108,​1200,​8055,​8060,​8065,​8070,​8075,​8080,​
8090,​8100,​8110,​8120,​8130,​8140,​8150,​8160,​8170

10786 Steyr 8045
51727/ Steyr
78132 980,​988,​1100,​1108,​1200,​8055,​8060,​8065,​

8070,​8075,​8080,​8090,​8100,​8110,​8120,​
8130,​8140,​8150,​8160,​8165,​8170

53291 Steyr 968M,​975M,​9078M,​9086M,​9094M

41154 Steyr 948,​958
51727/
78132

Steyr 950,955,​960,​964,970

53291 Steyr 950,​960,​970
53294 Steyr 9105,​9115,​9125,​9145 CVT,​CVX
53295 Steyr 9105,​9115,​9125,​9145 CVT,​CVX
53124 Steyr

968,​975,​9080,​9090,​9094,​9100,​CVT120,​
130,​150,​170,​6135,​6145,​6155,​6170,​6190

94807 Steyr
CVT: 120,​130

94808 Steyr
CVT:150,​170,​6135,​6145,​6155,​6170,​6190,​ 
-MT:9080,​9085,​9090,​9095,​9100,​9105

94809 Steyr
CVT: 6130,​ 6145

94810 Steyr
CVT: 6170,​ 6185,​ 6205,​ 6215,​ 6230

94811 Steyr
Kompakt: 360,​ 370,​ 375,​ 485,​ 495,​ 
4065,​ 4075,​ 4085,​ 4095

94812 Steyr
9094,​ 9125,​ 9145,​ M: 9083,​ 9094,​ 

passend zu Valtra  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
69907 Valtra

355-2,​355-4,​45-2,​455-4,​505-2,​505-4,​
655-2,​655-4,​705-2,​705-4,​805-4,​905-4,​
C100,​15,​20,​200

53293 Valtra
6000-2,​6000-4,​6100,​6200,​6300,​ 
6400,​6600,​6800,​800,​900

53295 Valtra
8050,​8100,​8150,​8200,​8400,​8450,​
8550,​8750,​8950,​6300,​6750,​6850S,​
S260,​X120

94814 Valtra
C:90,​100,​110,​120,​120E,​130,​150,​ M:120,​120E,​
130,​150,​ N:82H,​91C/H,​92H,​101C/H,​ 111C/EH/
ELS/H,​121H/LS,​141H/LS,​ T:120,​130,​140E,​150,​
160,​170,​180,​190,​120C/CH,​121,​130C/CH,​131,​
140EC/ECH,​150C/CH,​151,​160C/CH,​161,​170C/
CH,​171,​191,​ X:120,​ XM:130,​170,​ 
MEZZO MEGA:6600,​6800,​6900,​ 
HITECH:6750,​6850,​8350

94815 Valtra
N103.4HiTech,​ N103.4HiTech5,​ N113HiTech3,​ 
N113HiTech5,​ N122Versu,​ N122D,​ N123HiTech3,​ 
N123HiTech5,​ N123Versu,​ N143HiTech3,​ 
N143Versu,​ N143/N143D,​ N163Versu,​ N163/
N163D,​ T133/T133H,​ T153HiTech,​ T153Versu,​ 
T153/T153D,​ T163eVersu,​ T163e/T163eD,​ 
T173HiTech,​ T183Versu,​ T183/T183D,​ T203/
T203D,​ T213Versu

passend zu Zetor  ​ ​
Nr. passend zu Marke /Type
51721 Zetor 

2011,​3011,​5011,​6011,​7011,​2511,​3511,​5211,​ 
6211,​7211,​4611,​5611,​5711,​6711,​7711,​4911,​ 
5911,​6911,​5245,​6245,​7245,​5745,​6745,​7745,​ 
3045,​6045,​7045,​3545,​5645,​6945,​5748,​6748,​ 
3513,​5647,​4712,​4718,​5718,​6718

53296 Zetor ​
2011,​3011,​5011,​6011,​7011,​2511,​3511,​5211,​
6211,​7211,​4611,​5611,​5711,​6711,​7711,​4911,​
5911,​6911,​5245,​6245,​7245,​5745,​6745,​7745,​
3045,​6045,​7045,​3545,​5645,​6945,​5748,​6748,​
3513,​5647,​4712,​4718,​5718,​6718

51727/ Zetor 
78132 2011,​3011,​5011,​6011,​7011,​2511,​3511,​5211,​6211,​ 

7211,​4611,​5611,​5711,​6711,​7711,​4911,​5911,​6911,​ 
5245,​6245,​7245,​5745,​6745,​7745,​3045,​6045,​
7045,​3545,​5645,​6945,​5748,​6748,​3513,​5647,​
4712,​4718,​5718,​6718

69906 Zetor ​
8011,​10245,​12245,​16245,​8045,​8145,​9145,​ 
10145,​8111,​9111,​10111,​12111,​9520,​9540,​ 
12145,​14145,​16145

53291 Zetor 
8011,​10245,​12245,​16245,​8045,​8145,​9145,​ 
10145,​8111,​9111,​10111,​12111,​9520,​9540,​ 
12145,​14145,​16145

69902 Zetor 
8211,​9211,​10211,​11211,​8245,​9245,​10245,​11245,​ 
14245,​16245,​8145,​9145,​10145,​8111,​9111,​10111,​ 
12111,​16045,​12145,​14145,​16145
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